62 Mitja Marato De Pollenca

MITJA MARATO

domingo, 01 de abril de 2012 Ales 10:00H
C.A. Pollencai Ajuntament de Pollenca
62 Mitja Marato De Pollenca

Dorsal Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 3';'2:; T Oficial - m/km T_Real
1 670 | Jonatan Gémez Espinola 1983 Atletisme Inca-Gardenhotels.  1- M30 2- 0:33:11 08743 1:10:54 322 1:10:52
2 757 Timo Kuhimann 1990  Ancanda Club 1-M23 3 0:3350 03730 1:11:20 323 1:11:20
3 702 Timothy Van Houtem 1985 Acp - Atletiek Club Pajottenla  2- M30 1- 0:33:11 08841 | 1:12:05 325 1:12:04
4 100 Pingpank Markus 1964 TsvKirchdorf 1-M45 4 0:3353 0344 1:12:37 327 1:12:36
5 749 Jesus Peralta Aguilar 1976 Gael Y Asier Team 1- M35 6- IS SN oy G 11350
6 162 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Atletisme Inca-Gardenhotels. ~ 2- M35 5- 0:34:13 040871 1 1:15:10 34 1115119
7 184 Christian Witt 1981 Tv1848 Coburg 3M30 8 0352 — N %7 1614
8 279 Manuel Hidalgo Gélvez 1973 C.A Monwiri 91.8 3-M35 10 0:36:02 04050 1:16:52 339 1:16:50
9 133 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides 4- M35 13- 0:36:32 B NEREaly 341 1:17:40
10 615 Reyes Estevez Lopez 1976 5-M35 7 0:3445 04527 1:18:12 42 11811
11 198 Antoni Oliver Rubio 1983 Ada Calvia 4-M30  12- 03632 GALES 11817 343 11816
12 193 Pedro José Cap6 Crespi 1975 Club Atletisme Sa Pobla 6- M35 14- 0:36:34 galse Li1si1g 43 187
13 53  Ivan Canet Melis 1984 Xtrem Menorca Atletisme 5- M30 21- 0:37:45 Garol 1:18:46 44 1:18:43
14 280 Toni Melis Pont 1982 C.A Manacor 6-M30 18 037:30 04122 1.1g:5p 44 1:18:49
15 56  Victor Sabater Gayon 1988 Xtrem Menorca Atletisme 7- M30 16- NS el B
16 205 Jaume Pons De Ves 1968 Amistat-CorreCaminos 1-M40  19- 0:37:30 GAESS 1:19:23 346 11923
17 139 Miquel Fiol Soler 1969 Club Atletisme Sa Pobla 2-M40  15- 0:36:34 042897 1 1:19:33 346 1:19:31
18 188 Manuel Emilio Diaz Ortega 1975 C.Triman-Bicicletes Caldente ~ 7- M35 25- 0:37:49 42000 1 1:19:49 347 1:19:48
19 110 Jose Maria Diaz Roig 1976 Atletisme Inca-Gardenhotels. 8- M35 11- 0:36:14 0:4420 ' 1:20:34 349 1:20:32
20 381 Miquel Obrador Oliver 1977 C.A Manacor 8-M30  20- 037:37 04259 1:20:36 349 1:20:34
21 30  Chema Rodriguez Mejias 1973 APalliser C.CE Sant Lluls ~ 9- M35 24 0:37:49 G4Z84 1:20:43 380 1:20:53
22 606 Anthony Barbat 1959  Wallasey AC. 1-M50  17- 037:15 04338 1:20:53 350 1:20:52
23 248 | Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.A. Montuiri 91.8 9- M30 33- SIS el 2120 R

& MYLAPS
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CuampionChip'



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Dorsal

716
176
77
293
227
219

78

278
171

83

179

49

64
34
73
223
200

89

48
15
211
755
642

13

232
268
31
303
337
244
125

Nom i Llinatges

Florian Shénberger

Juan Angel Rodado Castillo
Ramon Garcia Albarran
Francisco Miré Aguil6

Toni Bordoy Orejuela
Lloreng¢ Segui Sanchez
Miguel Marquez Garcia
Joan Cerda Llobera
Fernando Romero Toledo
Antoni Bisanyes Amer
Jose Luis Hervas Mufioz
Volker Krell

Francisco Dominguez Mufioz
Josep Jansa Dubon

Angel Gomila Alcaraz

José Manuel Barquero Zarate
Pere Estarellas Estarellas
Jochen Gutbrod Dr.
Valentin Novo Navarro
Angel Martinez Pedrero
Xavi Bonnin Palou

Kevin Thorron

Melchor Belzunces Quintanilla
Carlos Borras Olmeda

Pep Lluis Mayol Rossello
Jose Guerra Fernandez
Antonio Jose Galvez Pilar
Josep Cifre Llompart

Toni Salas Ferrer

Bel Duran Galletero
Francisco Daza Palomo
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Any nax

1985
1972
1957
1970
1979
1970
1959
1973
1955
1972
1973
1965
1969
1975
1971
1970
1973
1971
1963
1977
1982
1984
1974
1971
1978
1979
1973
1967
1977
1983
1982

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Tri Camp

C.A.Sacromonte

Atletisme Inca-Gardenhotels.

C.M. Mallorca Toni Pefia
C.A.Pollenca

Amistat-CorreCaminos

Atletisme Inca-Gardenhotels.

S. Muntanya Club Pollenca
C. A. Veteranos de Calvia

C.A.Pollenga

Atletisme Inca-Gardenhotels.

Pingpank.De
C.A.Pollenca
Circulo Sollerense

G.D.Gomila

Es Pedal Bunyola
Igl Reutlingen

Atletisme Inca-Gardenhotels.

C.A. Fidipides

Tri Camp Mallorca/Tvt

C.A. ADA Calvia
Vaig Fort

Atletisme Inca-Gardenhotels.

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
C.A.Pollenga
Alcudia Sport Club Triathlon

C.A. Manacor

info@elitechip.net

Pos-Cat
10- M30 35-
10- M35 29-
1- M55 26-
3- M40 34-
11- M30 31-
4- M40 22-
2- M50 3r-
11- M35 30-
2- M55 36-
5- M40 42-
12- M35 28-
2- M45 32-
6- M40 43-
13- M35 39-
7- M40 38-
8- M40 47-
14- M35 40-
9- M40 41-
3- M45 45-
15- M35 49-
12- M30 48-
13- M30 67-
16- M35 55-
10- M40 54-
14- M30 23-
15- M30 21-
17- M35 44-
11- M40 56-
16- M30 46-
1- F30 59-
17- M30 53-
techip

KM_10

0:38:13
0:37:50
0:37:50
0:38:12
0:37:51
0:37:45
0:38:24
0:37:51
0:38:24
0:38:27
0:37:50
0:37:51
0:38:27
0:38:25
0:38:24
0:39:33
0:38:25
0:38:26
0:38:46
0:39:36
0:39:35
0:40:25
0:40:00
0:40:00
0:37:49
0:37:50
0:38:32
0:40:00
0:38:49
0:40:08

0:40:00

TEL .672 195 895

ultimo

parcial T_Oficial
0:4310 1:21:23
0:43:34 1 1:21:24
0:43:36 . 1:21:26
0:43:25  1:21:37
04411 1:22:02
0:4418 1:22:03
0:43:40 1:22:04
0:4420 0 1:22:11
0:4351  1:22:15
0:43:50  1:22:17
0:44:40 1:22:30
0:44:45  1:22:36
04422 1:22:49
0:44:36  1:23:01
G 1:23:.08
0:43:40  1:23:13
0:44:54°  1:23:19
0:45:04  1:23:30
0:45:01  1:23:47
044l 1:24:17
0:44:44 1:24:19
0:4420  1:24:45
0:44:45 1:24:45
0:44:47° 1:24:47
0:47:09 1:24:58
0:47:10  1:25:00
0:46:34  1:25:06
04515 1:25:15
0:46:39 1:25:28
0:45:22  1:25:30
0:45:39  1:25:39

m/km T_Real

351 1:21:21
352 1:21:22
352 1:21:24
352 1:21:35
3:53  1:22:00
353 1:22:.01
353  1:22:02
3:54  1:22:08
354 1:22:11
354 1:22:14
355 1:22:29
355 1:22:34
356  1:22:47
3:56  1:22:58
356 1:23:06
357 1:23:10
3:57  1:23:17
357 1:23:29
3:58  1:23:56
4:00 1:24:14
4:00  1:24:19
4:01  1:24:34
401 1:24:41
4:01 1:24:44
4:02 1:24:56
4:02  1:24:57
4:02  1:25:04
4:02  1:25:11
4:03  1:25:25
4:03  1:25:26
4:04  1:25:37

MY LAPS

CuampionChip'




55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

Dorsal

338
609
189
669

39

218

54

82
238
212
156
311
307

17

295

90

132
160
751
185
665
230
294
737
608
639
108
696

43

79
256

Nom i Llinatges
Alfred Mus Malleu

Alfredo Gomez Jaume
Biel Solano Segui
Fernando Vizoso Estrades
Daniel Mayans Gondar
James Mulford

Antoni Frau Sitges
Francisco Alles Coll

Maria Ramis Esteva
Ruben Blanco Cantero
Lloreng Vallori Vallespir
Tomeu Parets Amengual
Joan Tur Rebassa

Jose Manuel Garcia Lopez
Miquel Vives Mir

Pamela Veith

Jaime Domenech Ferrer
Sebastia Vich Tous

John Munro

Michael Sauer

Toni Font Caldentey

Alex Nin Dalmau

Esteve Frontera Cafio
Markus Kibgies

Javier Velazquez Moya
Pep Lluis Salas Carbonell
Toni Barcel6 Noguera
Francisco De La Insua Garcia
Vicente Cap6 Gil

Guillem Angel Pons Mir6
Antoni Esquinas Cruz
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Any nax

1962
1962
1971
1976
1972
1976
1969
1963
1978
1980
1977
1975
1968
1966
1979
1973
1964
1973
1972
1965
1962
1988
1976
1963
1978
1986
1985
1970
1945
1970
1971

www.elitechip.net

Club/Ciutat

5 Star Wmm

C.A. Palma

S. Muntanya Club Pollenca
Akiles

Bimont - CC. Andratx.es
Alcudia Sport Club Triathlon
C.A. La Salle Manacor
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
C.M. Mallorca Toni Pefia
Athletic Club

Penya Blaugrana Alcudia
Puputs

Club Nataci6 Llucmajor
C.A. Fidipides
C.A.Pollenca

Tsv Kusterdingen

Ada Calvia
Tri Camp Mallorca/Tvt
Tv 1848 Coburg

C.A. Manacor
C.A.Pollenca

Lg Kibko
Club Atletisme Arta

Siurell

Atletisme Inca-Gardenhotels.

Atletisme Inca-Gardenhotels.

Viva Sport

info@elitechip.net

Pos-Cat
4- M45 66-
5- M45 69-
12- M40 60-
18- M35 50-
19- M35 75-
20- M35 58-
13- M40 71-
6- M45 74-
2- F30 68-
18- M30 94-
19- M30 63-
21- M35 84-
14- M40 78-
7- M45 73
20- M30 62-
1- F35 83-
8- M45 82-
22- M35 90-
23- M35 99-
9- M45 97-
10- M45 70-
21- M30 57-
24- M35 61-
11- M45 64-
22- M30 91-
23- M30 79-
24- M30 80-
15- M40 111
1-M65 107
16- M40 106-
17- M40 89-
techip

KM_10

0:40:24
0:40:33
0:40:08
0:39:45
0:40:48
0:40:01
0:40:37
0:40:47
0:40:31
0:41:52
0:40:16
0:41:21
0:41:17
0:40:41
0:40:15
0:41:21
0:41:20
0:41:25
0:42:20
0:41:56
0:40:37
0:40:01
0:40:08
0:40:16
0:41:26
0:41:17
0:41:17
0:42:57
0:42:55
0:42:55

0:41:24

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:45:42
0:46:05
0:46:40
0:47:09
0:46:12
0:46:59
0:46:25
0:46:20
0:46:39
0:45:36
0:47:14
0:46:13
0:46:19
0:47:04
0:47:30
0:46:38
0:46:47
0:47:06
0:46:11
0:46:41
0:48:03
0:48:44
0:48:56
0:48:50
0:47:45
0:48:03
0:48:03
0:46:37
0:46:43
0:46:50

0:48:23

T_Oficial

1:26:06
1:26:38
1:26:48
1:26:54
1:27:00
1:27:00
1:27:02
1:27:07
1:27:10
1:27:28
1:27:30
1:27:34
1:27:36
1:27:45
1:27:45
1:27:59
1:28:07
1:28:31
1:28:31
1:28:37
1:28:40
1:28:45
1:29:04
1:29:06
1:29:11
1:29:20
1:29:20
1:29:34
1:29:38
1:29:45
1:29:47

m/km T_Real

4:05  1:26:05
4:06  1:26:35
4:07  1:26:45
4:07  1:26:51
4:07  1:26:54
4:07  1:26:52
4:.08  1:26:59
4:08  1:26:55
4:.08  1:27:08
4:09 1:27:18
4:.09  1:27:27
4:09  1:27:30
4:09  1:27:28
4:10  1:27:42
4:10  1:27:45
4:10  1:27:59
411 1:28:03
412 1:28:27
412 1:28:18
412 1:28:24
412 1:28:36
412 1:28:39
4:13  1:29:00
413 1:29:02
414 1:29:06
4:14  1:29:09
4:14  1:29:08
4:15  1:29:21
4:15  1:29:33
415 1:29:41
4:15  1:29:42

MY LAPS

CuampionChip'




86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dorsal
14
18
99
103
241

55

136

28

243
191
335
146
149
154
109
318
719
122
284
636
286
299
104
379
277
380
661
148
260
253
190
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Nom i Llinatges

Vicente Escrihuela Pons

Josep Ramon Mir

Juan Antonio Lopez Escudero

Enrique Castillejos Caballero

Pedro Rossello Bujosa
Lorenzo Mezquida Piris
Raul Minguella Figueras
Pedro Gofialons Pons
James Jackson

Antonio Jurado Avalos
David Benejam Barcel6
Juan Romero Pérez

Ronald Alvaro Marquina Vargas

Eddy Morro Lallemand
Patrick Morro Lallemand
Sito Luis Salas

Steffen Lotk

Carlos Del Rio Peragalo
Jesus Hurtado Martinez
Eva Narloch

Joan Josep Anckermann Alomar

Alberto Tapias Fernandez

Mateu Nicolau Cifre
Daniel Arce Escudero
Vicente Campos Ribas
Miquel Gomila Gutierrez
Rodolfo Rubio Aguilo
Carlos Garcies Oliva
Joana Perell6 Moreno

Francisco Antonio Urefia Garcia

Steffen Ehrlich

Any nax

1973
1977
1971
1956
1963
1966
1976
1957
1978
1949
1957
1975
1982
1971
1969
1974
1989
1979
1974
1982
1965
1983
1976
1981
1955
1983
1967
1977
1983
1973
1977

www.elitechip.net

Club/Ciutat

C.A. Fidipides

Bimont - CC. Andratx.es

C. A. Veteranos de Calvia
C. A. Veteranos de Calvia
Gorg Es Pedal Bunyola
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
Llagues Team

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
Scotland

Club Siurell

Radio Magic Running Team

Alcudia Sport Club Triathlon
Alcudia Sport Club Triathlon

Tri Camp

Tribombers

Pingpank.De

Independiente
Club Atletisme Arta

C.Triman-Bicicletes Caldente

Club Esportiu Atletisme Bale

C.A. ADA Calvia

Tv 1848 Coburg

info@elitechip.net

Pos-Cat
25- M35 86-
25-M30 113
18- M40 52-
3- M55 51-
12- M45 96-
13- M45 92-
26- M35 130-
3-M50 109
26- M30 77
1- M60 88-
4- M50 85-
27-M35  120-
27- M30 81-
19- M40 100-
20- M40 95-
28-M35  114-
1-M20 126
28-M30  129-
29- M35 76-
3-F30 127
14- M45 108
29-M30 128
30- M35 72-
30-M30  110-
4- M55 87-
31-M30  112-
21-M40 105
32-M30  150-
4- F30  116-
31-M35  101-
32-M35  180-
techip

KM_10

0:41:22
0:42:59
0:40:00
0:40:00
0:41:52
0:41:26
0:43:43
0:42:56
0:40:56
0:41:23
0:41:22
0:43:23
0:41:18
0:42:29
0:41:52
0:42:59
0:43:40
0:43:42
0:40:51
0:43:41
0:42:56
0:43:42
0:40:38
0:42:57
0:41:22
0:42:58
0:42:49
0:44:15
0:43:11
0:42:30

0:45:21

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:48:27
0:46:53
0:49:53
0:49:53
0:48:14
0:48:41
0:46:25
0:47:14
0:49:17
0:48:53
0:48:57
0:47:01
0:49:11
0:48:06
0:48:44
0:47:48
0:47:12
0:47:25
0:50:23
0:47:43
0:48:31
0:47:53
0:51:03
0:48:57
0:50:49
0:49:24
0:49:44
0:48:19
0:49:29
0:50:23

0:47:50

T_Oficial

1:29:49
1:29:52
1:29:53
1:29:53
1:30:06
1:30:07
1:30:08
1:30:10
1:30:13
1:30:16
1:30:19
1:30:24
1:30:29
1:30:35
1:30:36
1:30:47
1:30:52
1:31:07
1:31:14
1:31:24
1:31:27
1:31:35
1:31:41
1:31:54
1:32:11
1:32:22
1:32:33
1:32:34
1:32:40
1:32:53
1:33:11

m/km T_Real
4:15  1:29:43
4:16  1:29:48
4:16  1:29:52
4:16  1:29:52
4:16  1:30:02
4:16  1:30:02
4:16  1:29:58
4:16  1:30:05
4:17  1:30:10
417 1:30:12
4:17  1:30:18
4:17  1:30:10
417 1:30:21
4:18  1:30:32
4:18  1:30:32
4:18  1:30:40
4:18  1:30:39
4:19  1:30:46
4:19  1:31:10
4:20  1:31:19
4:20  1:31:18
4:20  1:31:14
421 1:31:38
4:21  1:31:47
422 1:32:07
4:23  1:32:16
4:23  1:32:29
4:23  1:32:28
4:24  1:32:38
4:24 1:32:42
4:25  1:32:57

MY LAPS

CuampionChip'




117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

Dorsal

330
630
150
622
247
617
283
312
229

61

44
626
220

67
226
304

22

267
258
314
197
291
276

87

654
217
88
163
673
754

10

Nom i Llinatges

Gabriel Terrasa Mir

Paulino Aragunde Veiga

Francisco Manuel Jurado Rivera

Bernie O\'Donovan
Vicente Carrera Sanchez

Antonio Segui Mus

Any nax

1980
1970
1981
1967
1969
1960

Juan Francisco Gosalbez Rodriguez 1972

Pedro Amengual Mufioz

Bel Ramis Esteva

Xavi Sintes Florit

Jordi Lopez Castafares
Antoni Bosch Mufioz
Simplicio Sanchez Clemente
Daniel Pifiero Gonzalez
Jesus Cordoba Jimenez
Pedro Antonio Mora Gari
Francisco Macias Romero
Jordi Albis Vives

Angels Sos Rubio

Toni Justicia Plaza

Ton Grauches Jaume
Jaume Pascual Galletero
Bartolomé Canaves Blanquer
Miguel Avellaneda Delgado
Guillem Pascual Sanso
Oscar Andreu Olmo

Sergi Isern Sabadi

Ramon Sarmiento Molina
Tomeu Munar Martorell
Simon Meade

Joan Antoni Carbonell Cifre
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1973
1978
1972
1973
1977
1960
1979
1969
1975
1970
1966
1974
1973
1969
1966
1963
1974
1976
1976
1969
1976
1980
1961
1970

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Sense Club

C.T. Consell

C.A. Fidipides
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

Independiente

C.M. Mallorca Toni Pefia
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

C. A. Veteranos de Calvia
C.A. Fidipides

C. A. Veteranos de Calvia
Bob Esponja Runners.

Club Esportiu Atletisme Bale
C.M. Mallorca Toni Pefia

Veteranos De Calvia

C.A. ADA Calvia

C.Triman-Bicicletes Caldente

Bimont - CC. Andratx.es

De Alcaudete A Mallorca

info@elitechip.net

Pos-Cat
33-M30 154
22-M40 176
34- M30 98-
1- F45 122
23-M40  137-
5-M50 143
33- M35 139-
34-M35 138
5- F30 136
35- M35 123
36- M35 124-
35-M30 125
6-M50 142
36-M30  121-
24- M40 140-
37-M35  141-
25- M40  102-
15- M45 148
2-F35 149
38-M35 118
1- FA0 119
16- M45  156-
17-M45  131-
39- M35 132-
40- M35 254-
41- M35  182-
26- M40 194-
42- M35 93-
37-M30 231
7-M50 204
27-M40 163
techip

KM_10

0:44:19
0:45:14
0:42:12
0:43:32
0:44:00
0:44:02
0:44:00
0:44:00
0:44:00
0:43:37
0:43:37
0:43:40
0:44:01
0:43:29
0:44:00
0:44:01
0:42:38
0:44:09
0:44:14
0:43:21
0:43:22
0:44:28
0:43:44
0:43:45
0:47:16
0:45:25
0:46:00
0:41:52
0:46:47
0:46:08

0:44:40

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:48:56
0:48:01
0:51:07
0:49:48
0:49:23
0:49:21
0:49:23
0:49:25
0:49:38
0:50:02
0:50:03
0:50:14
0:49:59
0:50:37
0:50:22
0:50:23
0:51:55
0:50:40
0:50:53
0:51:55
0:51:54
0:50:54
0:51:42
0:51:41
0:48:24
0:50:16
0:49:45
0:53:59
0:49:11
0:49:58

0:51:32

T_Oficial

1:33:15
1:33:15
1:33:19
1:33:20
1:33:23
1:33:23
1:33:23
1:33:25
1:33:38
1:33:39
1:33:40
1:33:54
1:34:00
1:34:06
1:34:22
1:34:24
1:34:33
1:34:49
1:35:07
1:35:16
1:35:16
1:35:22
1:35:26
1:35:26
1:35:40
1:35:41
1:35:45
1:35:51
1:35:58
1:36:06
1:36:12

m/km T_Real

4:25  1:33:08
4:25  1:33:02
4:25  1:33:08
4:25  1:33:13
4:26  1:33:15
4:26 1:33:18
4:26  1:33:15
4:26 1:33:19
4:26  1:33:47
4:26 1:33:35
4:26  1:33:35
4:27  1:33:19
4:27  1:33:54
4:28  1:34:.03
4:28  1:34:17
4:28  1:34:16
429  1:34:29
4:30  1:34:45
4:31  1:35:06
4:31  1:35:13
4:31  1:35:13
4:31  1:35:01
431 1:35:21
4:31  1:35:23
4:32 1:35:28
4:32 1:35:15
4:32 1:35:17
4:33  1:35:47
4:33  1:35:48
4:33  1:35:55
4:34  1:35:58

MY LAPS

CuampionChip'




148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Dorsal

234
121
130
131
300

25

296
159
746
334
287

98

107
323
168
111
221
706
700
736
50
115
274
688

40

625
321
611

93

272
112

Nom i Llinatges

Juan Antonio Vargas Calero
Lucas De Miquel Hernandez
Johanna Macdonald

Miguel Garcias Real
Lorenzo Hernandez Llompart
Biel Payeras Bergas
Sebastia Adrover Adrover
Rafael Palou Forteza
Gabriel Amer Bou

Miquel Torrens Valles

Juan Mari Alonso

Ramon Ordéiiez Nievas
Borja Vilafranca Murcia
Daniel Ruiz Molina

Jose Luis Tugores Sureda
Miguel Rossellé6 Redondo
Pep Ramirez Espina

Luis Rodriguez Marroig
Kirsten De Weerdt

Pere Serra Bonnin

Iris Bartels

Juan Marin Amengual

Luis Irago Suérez

Fernando Vilches Dominguez
Pere Soler Gigo

Ernesto Martin Tena

Xisco Amengual Bauza
Paul Coctain

Miguel Pons Morro

Juan Morey Juan

Jesus Rodriguez Martin
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Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1975 43- M35 185-
1970 S. Muntanya Club Pollenga 28- M40 205-
1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.  2- F40 161-
1946 Atletisme Inca-Gardenhotels.  2- M65 158-
1968 @Tletasdebaleares.Com 29- M40 159-
1984 C.A.Sa Pobla 38- M30 103-
1979 Cala Sa Nau 39- M30 117-
1967 Soller 30- M40 146-
1976 A Mem Si Arribam 44- M35 157-
1977 40- M30 155-
1977 Btt Runners 41- M30 166-
1974 Casino Mallorca 45- M35 169-
1978 42- M30 183-
1986 Alcudia Radio 43- M30 191-
1980 S'Esclat Club Sineu 44- M30 207-
1984 45- M30 242-
1974 46- M35 216-
1976 Balear Verd 47- M35 115-
1981 Acp - Atletiek Club Pajottenla  6- F30 145-
1970 31- M40 184-
1971 Pingpank.De 3- F40 165-
1965 18- M45 171-
1970 32- M40 200-
1982 46- M30 240-
1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 33- M40 153-
1973 48- M35 135-
1976 C.M. Mallorca Toni Pefia 49- M35 219-
1968 34- M40 198-
1980 47- M30 173-
1968 Independiente 35- M40 186-
1947 Amistat-CorreCaminos 2- M60 172-
&«
elitechip

www.elitechip.net

info@elitechip.net

KM_10

0:45:30
0:46:08
0:44:37
0:44:36
0:44:37
0:42:41
0:43:19
0:44:08
0:44:36
0:44:20
0:44:56
0:45:02
0:45:25
0:45:46
0:46:09
0:47:01
0:46:18
0:43:11
0:44:05
0:45:30
0:44:55
0:45:04
0:46:05
0:47:00
0:44:18
0:43:59
0:46:27
0:46:04
0:45:07
0:45:33

0:45:06

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:50:47
0:50:12
0:51:45
0:51:47
0:51:46
0:53:42
0:53:07
0:52:29
0:52:05
0:52:22
0:51:48
0:51:42
0:51:35
0:51:17
0:50:54
0:50:05
0:50:52
0:54:07
0:53:15
0:51:57
0:52:47
0:52:42
0:51:42
0:50:48
0:53:36
0:54:06
0:51:39
0:52:04
0:53:04
0:52:42

0:53:10

T_Oficial

1:36:17
1:36:20
1:36:22
1:36:23
1:36:23
1:36:23
1:36:26
1:36:37
1:36:41
1:36:42
1:36:44
1:36:44
1:37:00
1:37:03
1:37:03
1:37:06
1:37:10
1:37:18
1:37:20
1:37:27
1:37:42
1:37:46
1:37:47
1:37:48
1:37:54
1:38:05
1:38:06
1:38:08
1:38:11
1:38:15
1:38:16

m/km T_Real

4:34  1:36:14
4:34 1:36:11
4:34  1:36:20
4:34 1:36:21
4:34  1:36:15
4:34 1:36:20
4:34  1:36:18
4:35  1:36:28
4:35  1:36:32
4:35  1:36:30
4:35 1:36:36
4:35  1:36:24
4:36  1:36:54
4:36 1:36:51
4:36 1:36:47
4:36 1:36:57
4:36  1:36:58
4:37  1:37:14
4:37  1:37:18
4:37  1:37:21
4:38  1:37:37
4:38  1:37:35
4:38  1:37:41
4:38  1:37:40
4:38  1:37:48
4:39  1:37:56
4:39  1:37:55
4:39  1:37:48
4:39  1:38:02
4:39  1:37:57
4:39 1:38:12

MY LAPS

CuampionChip'




179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Dorsal

711
633
222
664
686
645
113
85
183
635
169
327
152
632
720

65

329
172
306
377
129
137
292
181
231
271
228
620
315

24

257

Nom i Llinatges

Alexander Baumstark

Manolo Vazquez Trobat

Sebastian Siquier Torrandell
Mariano Dezcallar Leoz

Juan Francisco Fernandez Castillo
Francisco Javier Gallardo Barbero
Antonio Gari Comas

Victor Gbmez Cons

Mateo Cafiellas Morro

Jordi Segui Pons

Antoni Naranjo Rasero

ToFol Cabanellas Reines

Jaume Fuster Gelabert

Eduardo Sanchez-Monge Alefiar
Francisco Javier Almagro Herrera
Miguel Angel Pérez Reyes

Diego Gonzalez Ramonell

Matias Rossello Ferrer

Antoni Payeras Cifre

Juan Jose Encinas Rotger

Mpaz Cerda Cerda F

Pedro Gamundi

Augusto Castillo Benitez
Viceng Colom Miquel
Ricardo Diaz Vargas
Juan Mayol Amer

Xisco Adrover Adrover
Toni Ibarra Vich

Roberto Coll Dols

Pablo Lavergne Martinez
Alberto Martinez Solar
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Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1978 48- M30 179-
1976 50- M35 225-
1969 S. Muntanya Club Pollenga 36- M40 162-
1970 Atletisme Mamossiono 37- M40 164-
1978 49- M30 211-
1990 2- M23 151-
1969 Atletisme Inca-Gardenhotels. 38- M40 152-
1988 Si Lo Sé No Vengo 50- M30 160-
1963 Independiente 19- M45 213-
1973 51- M35 208-
1964 Alcudia 20- M45 196-
1970 39- M40 215-
1978 51- M30 268-
1968 Endesa 40- M40 201-
1976 Fjal 52- M35 237-
1987 Sa Riba Club Triatl6 52- M30 177-
1978 53- M30 244-
1967 C.M. Mallorca Toni Pefia 41- M40 233-
1964 21- M45 236-
1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 53- M35 243-
1975 Atletisme Inca-Gardenhotels.  3- F35 235-
1980 54- M30 262-
1972 Cala Sa Nau 42- M40 232-
1966 22- M45 249-
1973 Independiente 54- M35 257-
1976 55- M35 195-
1969 43- M40 229-
1993 2- M20 269-
1971 C.Triman-Bicicletes Caldente  44- M40 279-
1961 Trimallorca - Club Triatlon P 8- M50 278-
1971 45- M40 259-
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0:45:21
0:46:37
0:44:37
0:44:49
0:46:12
0:44:16
0:44:17
0:44:37
0:46:16
0:46:10
0:46:01
0:46:18
0:47:49
0:46:06
0:46:51
0:45:16
0:47:04
0:46:50
0:46:50
0:47:04
0:46:50
0:47:41
0:46:49
0:47:10
0:47:24
0:46:01
0:46:44
0:47:50
0:48:09
0:48:09

0:47:34

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:52:58
0:51:47
0:53:48
0:53:37
0:52:14
0:54:28
0:54:28
0:54:17
0:52:43
0:52:49
0:52:59
0:52:45
0:51:17
0:53:01
0:52:17
0:53:52
0:52:04
0:52:18
0:52:19
0:52:05
0:52:19
0:51:31
0:52:23
0:52:08
0:51:58
0:53:26
0:52:48
0:51:52
0:51:47
0:51:48

0:52:27

T_Oficial

1:38:19
1:38:24
1:38:25
1:38:26
1:38:26
1:38:44
1:38:45
1:38:54
1:38:59
1:38:59
1:39:00
1:39:03
1:39:06
1:39:07
1:39:08
1:39:08
1:39:08
1:39:08
1:39:09
1:39:09
1:39:09
1:39:12
1:39:12
1:39:18
1:39:22
1:39:27
1:39:32
1:39:42
1:39:56
1:39:57
1:40:01

m/km T_Real

4:40  1:38:06
4:40  1:38:07
4:40  1:38:12
4:40  1:38:15
4:40  1:38:13
4:41  1:38:28
441 1:38:39
4:41  1:38:48
442 1:38:53
442 1:38:43
442 1:38:49
442 1:38:57
442 1:38:54
4:42 1:39:02
4:42  1:38:50
4:42 1:38:59
442 1:38:55
442 1:39:04
4:42 1:39:00
442 1:38:54
442 1:39:04
442 1:38:57
442 1:39:03
442 1:39:07
4:43 1:39:11
4:43  1:39:10
4:43  1:39:19
4:44  1:39:21
4:44  1:39:40
4:44  1:39:39
4:44  1:39:43

MY LAPS

CuampionChip'




210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Dorsal

145
680
689

26

102
741
255
167
250
186

66

192
194
174
175
322

6

692
173
29
63
653
310
206
682
612
297

84

265

86

634

Nom i Llinatges

Guillermo Soler Serra
José Juan Herranz Moya
Juan Jose Company Cros
Jose Heredia

Julian Jimenez Vaquer
Josep Segui Bisquerra
Miguel Estrany Coll

Marti Ferriol Fontcuberta
Antoni Caimari Pieras
Jaume Torrandell Fiol

Juan Ignacio Romero Benavente

Alberto Fernandez Estarellas
Miquel Llabrés Vidal

Tomeu Lladonet Cladera
Miguel Angel Molina Molina
Diego Lopez Gelabert
Antonio Gémez Ranera
Eduard Vilanova

Rafael Escudero Del Fresno
Miguel Angel Navarro Pérez
Job Torres San Julian
Antonio Gavilan Montero
Abel Carrion Montero
Miquel Pou Mulet

Jorge Ayaia

Jasone Altadill Garro
Vicente Garcia Costa
Wolfgang Haefele

Javier Gdmez Couso
Isabelino Lozano Carrasco
Manuel Fernandez Gelabert
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Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1969 46- M40 271
1977 56- M35 209-
1980 55- M30 224-
1973 57- M35 218-
1969 47- M40 246-
1972 48- M40 221-
1970 Atletisme Inca-Gardenhotels. 49- M40 227-
1967 Atletisme Inca-Gardenhotels. 50- M40 188-
1970 Atletisme Mamossiono 51- M40 220-
1963 Sa Cabaneta 23- M45 190-
1963 C.A. Fidipides 24- M45 168-
1979 56- M30 228-
1979 57- M30 144-
1985 58- M30 133-
1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 58- M35 134-
1983 59- M30 313-
1972 Si Lo Sé No Vengo 59- M35 187-
1986 60- M30 314-
1948 C. A. Veteranos de Calvia 3- M60 214-
1973 A Muerte!! 60- M35 241-
1974 Independiente 61- M35 245-
1982 61- M30 323-
1974 62- M35 286-
1959 C.T. Consell 9- M50 181-
1972 63- M35 175-
1976 4- F35 203-
1972 64- M35 147-
1959 10- M50 104-
1982 Aucanada 62- M30 226-
1968 Los Gacelas 52- M40 197-
1965 25- M45 332-
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0:47:56
0:46:11
0:46:31
0:46:23
0:47:10
0:46:27
0:46:41
0:45:38
0:46:27
0:45:41
0:45:02
0:46:42
0:44:04
0:43:48
0:43:48
0:49:06
0:45:34
0:49:07
0:46:17
0:47:00
0:47:06
0:49:22
0:48:25
0:45:24
0:45:13
0:46:07
0:44:09
0:42:46
0:46:37
0:46:03

0:49:28

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:52:13
0:53:58
0:53:38
0:53:50
0:53:04
0:53:48
0:53:35
0:54:39
0:53:51
0:54:47
0:55:30
0:53:52
0:56:32
0:56:53
0:56:54
0:51:39
0:55:16
0:51:51
0:54:43
0:54:01
0:53:56
0:51:47
0:52:52
0:55:53
0:56:10
0:55:17
0:57:23
0:58:49
0:55:01
0:55:36

0:52:11

T_Oficial

1:40:09
1:40:09
1:40:09
1:40:13
1:40:14
1:40:15
1:40:16
1:40:17
1:40:18
1:40:28
1:40:32
1:40:34
1:40:36
1:40:41
1:40:42
1:40:45
1:40:50
1:40:58
1:41:00
1:41:01
1:41:02
1:41:09
1:41:17
1:41:17
1:41:23
1:41:24
1:41:32
1:41:35
1:41:38
1:41:39
1:41:39

m/km T_Real

4:45  1:39:35
4:45  1:40:01
4:45  1:39:59
4:45  1:39:58
4:45  1:39:51
4:45  1:40:08
4:45  1:40:06
4:45  1:40:02
4:45  1:40:07
4:46  1:40:21
4:46  1:40:12
4:46  1:40:20
4:46  1:40:31
4:46  1:40:40
4:46  1:40:40
4:47  1:40:38
447 1:40:44
447 1:40:51
4:47  1:40:54
4:47  1:40:52
447 1:40:52
4:48  1:40:47
4:48  1:40:54
4:48  1:41:13
4:48  1:41:12
4:48  1:41:17
4:49  1:41:27
4149 1:41:32
4:49  1:41:18
4149 1:41:36
4:49  1:41:22

MY LAPS

CuampionChip'




241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Dorsal

699
144
151
603
756

92

249
157
701
240
744
740
164
708
656

80

317
724
336

27

712
264

12

650
624
95
20
728
105
242
118

Nom i Llinatges

Jaume Cabot Llompart

Felisa Lopez Garcia

Miguel Angel Fernandez Cladera

Jeremy Wright

Claus Bernd

Viceng Coll RaméN

Guillem Coll Pericas

Manuel Serrano Molina
Jurgen Deblander

Ramon Ramis Lluch
Fernando Hernandez Mancho
Marino De La Pefia Ambrosy
Juan Jerénimo Adrover Bonet
Markus Gettler

Miguel Lopez Rodriguez
Juan Carlos Ortega Galmes
Juan Antonio Vercher Palmer
Juan Daniel Coll Carreras
Jose Miguel Casellas Fiol
Miguel Angel Pozo Fernandez
Enric Borras Rossello

Josep Serra Real

Antonio Mercadal Vargas
Alex Suau Melia

Toni Ferrer Sierra

Gustavo Rojas Moreno
Gabriel Santiago Rodriguez
Juan Crespo Jaume

Antonio Oliver Gomis

Tomeu Barcelo Fiol

Juan Casas Oliver
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Any nax

1985
1957
1971
1963
1957
1961
1974
1961
1981
1961
1976
1962
1977
1965
1975
1983
1975
1978
1975
1970
1990
1978
1970
1967
1988
1975
1970
1982
1956
1977
1975

www.elitechip.net

Club/Ciutat Pos-Cat
C. F. Pollenga- Move4 63- M30 192-
Siurell Bellver 1- F55 189-
53- M40 274-
Bingley Harriers 26- M45 222-
11- M50 275-
Altura Sports Club 12- M50 273-
Pollenca 65- M35 305-
13- M50 256-
Acp - Atletiek Club Pajottenla  64- M30 174-
14- M50 199-
66- M35 295-
27- M45 252-
No Te Pares Team 65- M30 217-
28- M45 283-
Chistorras Y Porselles 67- M35 202-
66- M30 234-
No Te Pares Team 68- M35 238-
Bon Rollo 67- M30 360-
69- M35 255-
Sencelles Sur Indpte. 54- M40 167-
3- M23 327-
S’Esclat Sineu 68- M30 206-
Independiente 55- M40 289-
56- M40 280-
69- M30 178-
70- M35 363-
Centre Excursionista Blanes  57- M40 319-
70- M30 338-
Independiente 5- M55 260-
Cala Sa Nau 71- M35 248-
Juan Peluqueros 72- M35 291-

&«
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0:45:47
0:45:38
0:47:59
0:46:28
0:48:00
0:47:58
0:48:58
0:47:17
0:45:10
0:46:05
0:48:46
0:47:15
0:46:19
0:48:12
0:46:07
0:46:50
0:46:54
0:50:51
0:47:17
0:44:59
0:49:27
0:46:09
0:48:32
0:48:10
0:45:17
0:51:03
0:49:11
0:49:31
0:47:38
0:47:10

0:48:32

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:55:53
0:56:03
0:53:48
0:55:22
0:53:59
0:54:11
0:53:17
0:55:01
0:57:09
0:56:21
0:53:46
0:55:17
0:56:16
0:54:25
0:56:30
0:55:53
0:55:57
0:52:07
0:55:45
0:58:11
0:53:45
0:57:04
0:54:48
0:55:11
0:58:07
0:52:21
0:54:14
0:53:57
0:55:51
0:56:21

0:55:03

T_Oficial

1:41:40
1:41:41
1:41:47
1:41:50
1:41:59
1:42:09
1:42:15
1:42:18
1:42:19
1:42:26
1:42:32
1:42:32
1:42:35
1:42:37
1:42:37
1:42:43
1:42:51
1:42:58
1:43:02
1:43:10
1:43:12
1:43:13
1:43:20
1:43:21
1:43:24
1:43:24
1:43:25
1:43:28
1:43:29
1:43:31
1:43:35

m/km T_Real
4:49  1:41:24
4:49  1:41:33
4:49  1:41:13
4:50  1:41:42
4:50  1:41:47
4:51  1:41:53
4:51  1:41:54
4:51  1:41:59
451 1:42:17
4:51  1:42:18
4:52 1:42:20
4:52 1:42:26
452 1:42:12
4:52 1:42:24
4:52 1:42:33
4:52 1:42:35
4:53  1:42:30
4:53  1:42:44
4:53  1:42:56
4:53  1:43:05
4:54  1:42:55
4:54  1:42:58
4:54  1:43:13
4:54  1:43:07
454 1:43:17
4:54  1:43:01
4:54  1:43:18
4:54  1:43:06
4:54  1:43:15
4:54  1:43:19
4:55  1:43:18

MY LAPS

CuampionChip'




272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302

Dorsal

687
207
35
713
123

74

331
328
281
742
376
320
729
166
127
715
326

7

666
195
117
726
308
657
196
731
147
631
316
324
641

Nom i Llinatges

Miguel Antoni Gelabert Barrera

Sebastia Segui Pons
Francisco Sintes Pons

Viceng Pic6 Catala

Juan Manuel Collante Molina

Fernando Oliver Jaume
Celia Muir Mateos-Cafiero
Julia Cortada Marin
Carlos Dominguez Jerez
Angel Chicote

Any nax

1990
1988
1942
1974
1977
1972

F 1977
F 1970

1953
1979

Francisco Javier Moragues Amengu 1963

Jurgen Lucht

Julian Spier

Toni Riera Sagrera

Bernat Morey Mesquida
Anke Boggasch

Paco Algaba Marquefio
Tomeu Guiscafre Celada
Benjamin Rivera Gonzalez
Juan Barcelo Prohens
Damia Perellé Oliver

Toni Plomer Salas

Alberto Encinas Cuadrado
Antonio Ortega Vazquez
Xavier Mora Cuevas
Gabriel Payeras Muntaner
Francisco Rojas Moreno
Jose Luis Coll Pons
Miguel Cifre Llompart
Jeroni Ignaci Serra

Juan Manuel Mateo Sanz
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1969
1969
1966
1974
1987
1955
1964
1972
1943
1967
1974
1972
1965
1970
1967
1974
1968
1981
1966
1951

www.elitechip.net

Club/Ciutat

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
S'Esclat Club Sineu

Independiente

Sa Milana - Alaro
Policia Local De Palma
Atletisme Inca-Gardenhotels.

Chicote Team

@Tletasbaleares.Com

C.A. Manacor

C.A. Manacor

Tri Camp

C.A. Manacor

C.A. Manacor
3ghidraulica.S.L

C.A. Montuiri 91.8
Fondistes Llubi

Itsibitsi

S. Muntanya Club Pollenca

Corre Lliure

S. Muntanya Club Pollenca
S. Muntanya Club Pollenca
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

info@elitechip.net

Pos-Cat
4-M23 326
71-M30 328
3-M65 339
73-M35 294
72-M30  306-
74-M35  310-
7-F30 296
4- F40  251-
6- M55 223
73-M30  210-
29-M45  331-
58- M40 193-
59- M40 239-
30- M45 281
75-M35 334
8- F30 330
7-M55 325
31-M45  329-
76- M35 292-
4-M65 263
60- M40 282-
77-M35 318
78- M35 317-
32-M45 253
61- M40  362-
33-M45  341-
79-M35 373
62- M40 361
74-M30 266
34- M45 265
4-M60  340-
techip

KM_10

0:49:27
0:49:27
0:49:31
0:48:45
0:48:58
0:49:03
0:48:46
0:47:15
0:46:31
0:46:12
0:49:28
0:45:49
0:46:59
0:48:11
0:49:28
0:49:28
0:49:27
0:49:28
0:48:43
0:47:41
0:48:11
0:49:08
0:49:08
0:47:16
0:50:54
0:49:34
0:52:02
0:50:51
0:47:44
0:47:44

0:49:32

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:54:16
0:54:16
0:54:13
0:55:00
0:55:04
0:55:04
0:55:24
0:56:58
0:57:42
0:58:02
0:54:48
0:58:27
0:57:24
0:56:17
0:55:01
0:55:06
0:55:13
0:55:13
0:55:59
0:57:09
0:56:50
0:56:06
0:56:06
0:57:59
0:54:23
0:55:48
0:53:20
0:54:38
0:57:50
0:57:50

0:56:07

T_Oficial

1:43:43
1:43:43
1:43:44
1:43:45
1:44:02
1:44:07
1:44:10
1:44:13
1:44:13
1:44:14
1:44:16
1:44:16
1:44:23
1:44:28
1:44:29
1:44:34
1:44:40
1:44:41
1:44:42
1:44:50
1:45:01
1:45:14
1:45:14
1:45:15
1:45:17
1:45:22
1:45:22
1:45:29
1:45:34
1:45:34
1:45:39

m/km T_Real

455  1:43:25
4:55  1:43:26
455  1:43:32
4:55  1:43:29
4:56  1:43:39
4:56  1:43:45
4:56  1:43:52
456 1:44:11
4:56  1:44:09
4:56  1:44:04
4:57  1:43:58
4:57  1:43:59
457 1:44:19
4:57  1:44:18
4:57  1:44:08
457 1:44:21
4:58  1:44:20
4:58  1:44:21
4:58  1:44:27
4:58  1:44:49
4:59  1:44:44
4:59  1:45:04
4:59  1:45:05
4:59  1:44:57
4:59  1:45:03
5:00 1:45:11
5:00 1:44:58
5:00 1:45:15
5:00 1:45:17
5:00 1:45:16
5:00 1:45:33

MY LAPS

CuampionChip'




303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333

Dorsal

662
660
91
41
333
237
694
289
269
638

97

170

94

663
114
138
261
124
683
252
202
180
305
270
734
11
640

32

748
745
246

Nom i Llinatges

Antoni Cladera Bennasar
Hristo Todorov Hristov
Maria Rotger Cerda

Pilar Morla Subirats

Pau Gual Perello
Antonio Novo Saavedra
Rafel Mascaro Gili
Tomas Bujosa Garcias
Alfred Mestre

George Tunnell

Ivan Da Silva Vazquez
Frank Rothkugel

Sonja Van Stek

David herrera Fdez

Joan Bustos Perell6

Ben Atkin

David Amengual Pefiin
Toni Cafiellas Bestard
Pau Servera Sitjar
Bartolome Adrover Barcelo
Aurora Recio Fernandez
Jorge Simon Navarro
Andreu Martin Marquez
Luis Bonnin Trinidad
Xavier Trujillo Reynes
Tomeu Bennasar Cerda
Daniel Bauza Churchill
Antonio Febrer Villalonga
Regina Avila Arroyo
Juan Rodriguez Vargas
Jose Miguel Blanco Praded
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Any nax

1976
1975

F 1970
F 1968

1983
1971
1966
1974
1960
1941
1975
1958
1975
1970
1972
1976
1973
1961
1965
1971
1975
1968
1974
1978
1992
1976
1982
1977
1974
1965
1953

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Sa Pobla

S. Muntanya Club Pollenca
Club Esportiu Atletisme Bale

Ada Calvia
Independiente
C.M. Mallorca Toni Pefia

Asoc Atletas Veteranos De B

Asociacion Atletas Veterano

C.M. Mallorca Toni Pefia

Altura-Sports Lloseta

Cala Sa Nau

Atletisme Inca-Gardenhotels.
Club N. Andratx Sprint

Ca’N Calco Hotels

Cucaratxes A Peu

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

Athletic Club

info@elitechip.net

Pos-Cat
80- M35 293-
81- M35 378
5- F40 299
6- F40 302
75-M30 345
63- M40 267
35-M45 315
82- M35 303
15- M50 322
1-M70 311
83- M35 230-
16- M50 290-
5- F35 308
64- M40 335
84- M35  320-
85- M35 333
86- M35 321
17- M50 277
36- M45 258
65- M40 247
6- F35  301-
66- M40 285-
87- M35 270-
76-M30  307-
5-M23 250
88- M35 288
77-M30 368
78-M30 374
7- F35 349
37-M45 348
8- M55 343
techip

KM_10

0:48:44
0:52:20
0:48:49
0:48:50
0:49:47
0:47:46
0:49:07
0:48:51
0:49:22
0:49:04
0:46:47
0:48:32
0:49:03
0:49:29
0:49:20
0:49:28
0:49:21
0:48:08
0:47:32
0:47:10
0:48:49
0:48:24
0:47:56
0:48:58
0:47:11
0:48:31
0:51:44
0:52:03
0:50:21
0:50:21

0:49:37

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
0:56:55
0:53:20
0:56:55
0:57:02
0:56:10
0:58:14
0:56:55
0:57:17
0:56:46
0:57:05
0:59:25
0:57:43
0:57:15
0:56:50
0:57:08
0:57:00
0:57:14
0:58:47
0:59:24
0:59:55
0:58:19
0:58:46
0:59:24
0:58:45
1:00:47
0:59:34
0:56:26
0:56:10
0:57:55
0:57:55

0:58:49

T_Oficial

1:45:39
1:45:40
1:45:44
1:45:52
1:45:57
1:46:00
1:46:02
1:46:08
1:46:08
1:46:09
1:46:12
1:46:15
1:46:18
1:46:19
1:46:28
1:46:28
1:46:35
1:46:55
1:46:56
1:47:05
1:47:08
1:47:10
1:47:20
1:47:43
1:47:58
1:48:05
1:48:10
1:48:13
1:48:16
1:48:16
1:48:26

m/km T_Real

5:00 1:45:24
5:01  1:45:22
5:01  1:45:29
5:01  1:45:38
5:01 1:45:48
5:01  1:45:38
5:02  1:45:45
5:02  1:46:00
5:02  1:45:57
5:02  1:46:05
5:02  1:46:03
5:02  1:45:59
5:02  1:46:04
5:02  1:46:07
5:03  1:46:05
5:03  1:46:10
5:03  1:46:15
5:04  1:46:39
5:04  1:46:49
5:05  1:46:55
5:05  1:46:58
5:05  1:46:49
5:05 1:47:12
5:06  1:47:34
5:07  1:47:50
5:07  1:47:50
5:08  1:47:36
5:08  1:48:00
5:08  1:47:58
5:08  1:47:58
5:08  1:47:59

MY LAPS

CuampionChip'




334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364

Dorsal

623
629
684
649
210
727
288
738
68
693
313
259
319
732
155

47

628

81

236

224

678
76

9

8
101
266
747
675

69

33
128

Nom i Llinatges

Sebastia Cabanellas Cerda
Josep Bestard Comas

Mateu Rebasa Bibiloni

Juan Sempere Donet
Cristobal Ramis De Ayreflor Rigo
Roberto Vicente Delgado

Rut Lora San Jose

Korsten Bjorn

Miguel Orbegozo Pons
Antonio Javier Valverde Serra
Julian De La Riva Miguel
Peter Klarholz

Carlos José Gonzélez Erencia
Pere Josep Bover Crespi
Andreu Llad6 Paris

José Seggui Pons

Xesca Marti Reig

Antoni Melia Amoros

Victor Medel Sastre
Clemente Sanchez Rodriguez
Andrés Pol Llinas

Fernando Florit Florit

Miquel Angel Artigues Bonet
Alejandro Garcia Gomez
Araceli ValdéS Campos

Lluis Segura Segui

Antonio Garrote De Marcos
Marti Cifre Cifre

Macia Torrens Socias

Chus Morla Subirats

Xavier Cano Mufioz
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Any nax Club/Ciutat Pos-Cat
1993 3- M20 284-
1992 6- M23 304-
1973 89- M35 287-
1982 El Mussol Barx 79- M30 264-
1977 90- M35 272-
1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici 80- M30 312-
1973 C.A. Palma 8- F35 276-
1963 Lg Kibko 38- M45 387-
1982 81- M30 350-
1980 82- M30 367-
1977 91- M35 316-
1962 39- M45 324-
1974 Bimont - Cc. Andratx.Es 92- M35 212-
1970 67- M40 342-
1962 40- M45 298-
1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 5- M65 337-
1980 Vimel Jardineria 9- F30 372-
1981 Vimel Jardineria 83- M30 370-
1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 93- M35 399-
1969 68- M40 390-
1968 69- M40 391-
1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 9- M55 353-
1964 41- M45 388-
1982 84- M30 346-
1971 7- F40 392-
1963 Club Natacio Llucmajor 42- M45 261-
1958 18- M50 351-
1973 94- M35 352-
1963 1.Kd+ 43- M45 357-
1969 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 8- F40 376-
1975 C.A. Manacor 95- M35 336-
&«
elitechip

www.elitechip.net

info@elitechip.net

KM_10

0:48:20
0:48:54
0:48:30
0:47:42
0:47:58
0:49:05
0:48:00
0:52:30
0:50:22
0:51:33
0:49:08
0:49:23
0:46:12
0:49:34
0:48:49
0:49:31
0:52:00
0:52:00
0:53:18
0:52:37
0:52:37
0:50:35
0:52:37
0:49:52
0:52:37
0:47:39
0:50:25
0:50:33
0:50:48
0:52:19

0:49:29

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
1:00:10
0:59:36
1:00:17
1:01:12
1:00:58
0:59:54
1:01:02
0:56:41
0:58:57
0:57:46
1:00:19
1:00:10
1:03:23
1:00:29
1:01:18
1:00:39
0:58:11
0:58:12
0:56:58
0:58:20
0:58:20
1:00:23
0:58:28
1:01:30
0:58:55
1:04:27
1:01:44
1:01:38
1:01:31
1:00:00

1:02:56

T_Oficial

1:48:30
1:48:30
1:48:47
1:48:54
1:48:56
1:48:59
1:49:02
1:49:11
1:49:19
1:49:19
1:49:27
1:49:33
1:49:35
1:50:03
1:50:07
1:50:10
1:50:11
1:50:12
1:50:16
1:50:57
1:50:57
1:50:58
1:51:05
1:51:22
1:51:32
1:52:06
1:52:09
1:52:11
1:52:19
1:52:19
1:52:25

m/km T_Real

5:09  1:48:25
5:09  1:48:27
5:09  1:48:40
5:10  1:48:46
5:10  1:48:47
5:10  1:48:45
5:10  1:48:51
5:11  1:48:11
5:11  1:48:54
511  1:49:09
5:11  1:49:20
5112 1:49:19
5:12 1:49:31
5113 1:49:52
5:13  1:49:52
5:13  1:49:58
5:13  1:50:07
5:13  1:50:08
5:14  1:49:52
5:16  1:50:33
5:16  1:50:33
5:16  1:50:44
5:16  1:50:38
5:17  1:50:57
5:17  1:51:08
5119  1:51:56
5:19  1:51:49
5119  1:52:05
5:19  1:52:02
5119  1:52:06
5:20  1:52:15

MY LAPS

CuampionChip'




365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395

Dorsal

19
62
235
705
718
607
685
725
285
339
659
341
216
37
38
45
213
187
263
340
618
203
120
126
739
647
709
676
652
681
733

Nomi Llinatges Any nax
Antoni Marcos Pons Escanellas 1982
Vicente Lopez Medina 1944
Kiko Medel Sastre 1975
Miquel Cabrer Vila 1983
Lena Drummer F 1987
Julie Barbat F 1963
Tim Bradburn Tamayo 1969
Carlos Escandell Proust 1968
Sebastia Febrer Salas 1970
Maria Antonia Carbonero GamundF 1958
Carmen Zaragoza Rayo F 1975
Pedro Raul Fernandez Chicote 1954
Jacinto Afibarro Franch 1965
Alfonso Martinez Garcia 1967
Teresa Alvarez Fernandez F 1970
Adolfo Mufioz Mufioz 1971
Mateu Cafiellas Roca 1948
Javier Gual Rossellé 1965
Sebastian Fluxa Fornes 1954
Jesus Estan Camino 1962
Scarlett Dvorkin Dvorkin F 1981
Toni Company Fiol 1971
Carlos Alvarez Encinas 1965
Agustin Romero Frais 1971
Ismael Coll Carreras 1980
Joan Cladera Caimari 1961
Luis Galindo Torres 1967
Lluis Galindo Torres 1993
Jaume Moragues Quetglas 1976
Raul Delgado Gamiz 1978
Gabriel Llad6 Vidal 1970
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www.elitechip.net

Club/Ciutat

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
C.T. Sa Pobla Mou te bici
Tello Team

Tri Camp

Wallasey A.C.

Trimallorca - Club Triatlon P

Siurell

Asociacion Atletas Veterano
Club Atletisme Sa Pobla
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
Los Entrenos

Circulo Sollerense

Independiente

Polivas

C. A. Veteranos de Calvia
Heche O Que Hai E O Carall
Bon Rollo

C.A.Pollenga

C.A.Pollenca

Pollenca

info@elitechip.net

Pos-Cat
85-M30 383
6-M65  354-
96- M35 400-
86- M30  39-
10- F30 377
2- F45 385
70- M40 369-
71-M40  386-
72-M40  410-
1- F50 356
9- F35 408
10- M55 355-
44- M45 418
73-M40 365
9- F40 366
74-M40 371
5-M60  344-
45- M45  300-
11- M55 393
46- M45  389-
11- F30 421
75- M40 297-
47-M45  309-
76- M40 412-
87-M30 413
19- M50 379
48-M45  380-
4-M20  381-
97-M35 415
88-M30  401-
77-M40  420-
techip

KM_10

0:52:28
0:50:40
0:53:18
0:53:00
0:52:20
0:52:29
0:51:59
0:52:30
0:54:02
0:50:45
0:53:59
0:50:45
0:54:36
0:51:30
0:51:30
0:52:00
0:49:41
0:48:49
0:52:38
0:52:37
0:54:48
0:48:47
0:49:03
0:54:11
0:54:15
0:52:26
0:52:26
0:52:26
0:54:18
0:53:49

0:54:38

TEL .672 195 895

ultimo
parcial
1:00:05
1:01:53
0:59:17
0:59:38
1:00:19
1:00:12
1:00:50
1:00:20
0:58:49
1:02:06
0:58:53
1:02:09
0:58:24
1:01:55
1:01:55
1:01:30
1:04:01
1:04:53
1:01:06
1:01:07
0:58:58
1:05:05
1:04:53
0:59:58
1:00:00
1:01:58
1:01:58
1:01:59
1:00:09
1:00:45

0:59:57

T_Oficial

1:52:33
1:52:33
1:52:35
1:52:38
1:52:39
1:52:41
1:52:49
1:52:50
1:52:51
1:52:51
1:52:52
1:52:54
1:53:00
1:53:25
1:53:25
1:53:30
1:53:42
1:53:42
1:53:44
1:53:44
1:53:46
1:53:52
1:53:56
1:54:09
1:54:15
1:54:24
1:54:24
1:54:25
1:54:27
1:54:34
1:54:35

m/km T_Real

5:20  1:52:25
5:20  1:52:32
5:20  1:52:11
5:20  1:52:25
5:20 1:52:26
5:20  1:52:30
5:21  1:52:20
521  1:52:33
5:21  1:52:23
5:21  1:52:43
5:21  1:52:25
5:21  1:52:46
5:21  1:52:37
5:23  1:53:08
5:23  1:53:09
5:23  1:53:24
5:23  1:53:40
5:23  1:53:25
5:23  1:53:18
5:23  1:53:16
5:24  1:53:18
5:24  1:53:45
5:24  1:53:48
5:25  1:53:45
5:25  1:54:00
5:25  1:54:18
5:25 1:54:18
5:25  1:54:18
5:25  1:54:08
5:26  1:54:25
5:26 1:54:12

MY LAPS

CuampionChip'




ultimo

Dorsal  Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 parcial T_Oficial m/km T_Real
396 161 Pedro Payeras Crespi 1965 Cc Sa Pobla 49- M45  382- 0:52:27 102160 1:54:43 526 1:54:23
397 714 Miquel Amer Torrens 1958 Independiente 20- M50 358- 0:50:48 L0421 1:55:09 527  1:54:52
398 400 Gabriel Salas Ferragut 1970 78- M40 350 RS — et
399 717  Daniela Dulak F 1974 TiCamp 10- F35  402- 05349 10200 1:55:49 529 1:55:36
400 616 | Lucy Harvey F 1972 11- F35  395- 0:52:56 1o32r  1:56:23 531 1:56:07
401 721 L uis LoPez Ruz 1980 89- M30 429- 0:55:55 1:00:36 1:56:31 5:31  1:56:09
402 723 | Gerardo Bonet Coll 1958 21- M50 426 R —
403 57 | Francesc Riutort Cifre 1993 5-M20  403- 0:53:51 1:03:06  1:56:57 5:33 1:56:43
404 27  Mari Pons Gomila F 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo 10- F40 404 0:53:52 B30T 1:56:59 533 1:56:43
405 282 Ricard Cerda Barcelo 1972 Maifren Pollenca 98- M35 384- 0:52:28 L0443 1:57:11 5333 1:56:56
406 58 | Alfonso Piqué Marqués 1989 APalliser C.CE. SantLluis ~ 6-M20 364 0:51:03 Bl 157:14 533 15714
4o7 613 Becky Neison E 1964 3- Fa5 347- 0:49:59 1:08:02  1:58:01 5:36 1:57:49
408 208 | Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente 50- M45 428 0:55:49 —y 0 R
409 707 | Jose Morillo Zamora 1980 90- M30  409- 0:54:01 10417 1:58:18 5:36  1:58:06
410 201  Miguel Verdera Delgado 1968 79-Ma0  am IS — il
411 70  Josep Garriga Rodriguez 1970 APalliser C.CE. SantLluis  80- M40  433- 0:56:34 HOZSLL 1 1:50:25 5140 1:59:08
412 204 Cristina Serra Garcia F 1975 12- F35 442 057:24 — e
413 23 Angel Garcia Alvarez 1969 81-M40 454 0:58:27 L0109 1:50:36 540 1:50:07
414 245 Ahmed Ali M. Charradi 1948 Club Gymnépolis de Séller ~ 6- M60 411~ 0:54:03 LOS37  1:50:40 540 1:59:29
415 273 Georgette Hayter F 1972 Alcudia Sport Seccié De Mu 13- F35 398- 0:53:13 NS 1:50:54 541 1:59:39
416 52  Benito Carreras Pons 1967 APalliser C.CE. SantLluis ~ 82- M40 434- 0:56:35 O30T 2:00:05 542 2:00:00
417 42  Maria del Pilar Olmo Vaamonde F 1953 Xtrem Menorca Atletisme 2- F55  414- 054115 L0550 2:00:05 542 1:59:48
418 134 | Marcos Fraile 1975 99-M3s 424 KR e Ty~ 00:05
419 753 Heather Wesson F 1984 Tri Camp Mallorca/Tvt 12- F30 425- 0:55:33 HOEAL 1 2:00:14 542 1:59:54
420 141 Joaquin Alfaro Ramonell 1976 100- M35 422- N — R *> 15959
421 621 German Gadea Collado 1982 91-M30 444 0:57:33 10252 2:00:25 542 1:50:54
422 619 Sergi Gadea Collado 1973 101- M35 445 KIS —
423 153 Antonio Sampol Bas 1973 102- M35 406~ 0:53:57 10644 2.00:41 543 2:00:27
424 177 | Jaume Fuster Frontera 1967 Alcudia 83- M40 407- 10:53:57 S gy 0 20028
425 722 EvaCano Jurado F 1958 2-F50 427 0:55:34 10516 2:00:50 544  2:00:31
426 251  Miquel S. Tur Capo 1958 22-M50 457 IR m— . 0%

& MYLAPS
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ultimo

Dorsal  Nomi Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 parcial T_Oficial m/km T_Real
427 651 Juan Antonio Jiménez Servera 1989 7- M20 436- IR N R ¢ 2:00:39
428 290 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos 51- M45 431- 0:56:21 HOES2l 1 2:01:13 545 2:00:51
429 214 | Magdalena Socias Moya F 1959 3- F50 405 0:53:54 Rl v oA
430 614 Rafel Perello Cerda 1982 92-M30 394 0:52:42 L0851 2:01:33 546 2:01:19
431 610 | Zoraida Gomila Mascaro F 1982 APaliser C.CE. SantLluis 13- F30  455- 0:58:28 L0329 2:01:57 547 2:01:39
432 672 Daniel Anthony Conyerd 1987 93-M30 453 0:58:25 10337 2:02:02 547 2:01:32
433 671  Pau Nicolas Gorosito 1980 94-M30 452 K — i
434 332  Laura Martinez Morcillo F 1982 14- F30  449- 0:58:08 L0818 2:02:26 548 2:02:00
435 182 | Mary Parry F 1956 3- F55  432- 0:56:30 — 2
436 ]_99 Lara Rebassa Studzinski F 1983 Alcudia Sport Club Triathlon  15- F30 450- 0:58:08 HOEISY | 2:02:26 548 2:02:01
437 690 Biel Alzina Janer 1976 103- M35 410 K — G
438 46  Ute Wolters F 1960 Pingpank 4- F50 446 0:57:39 L0500 2:02:39 549 2:02:23
439 743  Marga Llompart Cerda F 1981 Chicote Team 16- F30  417- 0:34:26 — 20T R
440 752  James Collingbourne 1977 Tri Camp Mallorca/Tvt 95- M30  435- 0:56:49 L06:16 . 2:03:05 550 2:02:45
441 275 | Vicente Rodrigo Ramirez 1970 Arago Cv 84- M40 439- 0:57:20 oy o 20a5e
442 262 Guillem Riera Palou 1970 85- M40 440- 0:57:20 L0659 2:04:19 554 2:04:00
443 51 | Antonio Caballero Mateu 1970 Policia Local Palma 86- M40 450 I — e
444 72 Juan Llabres Arrom 1971 87- M40  397- 0:53:08 L1135 2:04:43 555  2:04:34
445 79 Sebastian Gari Pérez 1942 CAMI - GardenHotels.com 7-M65  457- 0:58:41 L0711 2:05:52 5:58  2:05:32
446 142 | Francisca Villalonga Ramonell ~ F 1972 Esports Altura Club 14- F35 447- 0:58:05 L0749 2:05:54 558  2:05:37
447 215 | Gabriel Guerra Miré 1970 88-ma0 4% D — B
448 21 | Francisco Humanes Galan 1955 Co.Retiro 12- M55 461- 0:59:46 L0814 2:08:00 6:04 2:07:49
449 254 | David Santos Mira 1973 104- M35 419- KEEE — Sl
450 209 Pablo Colom Balaguer 1944 C.M. Mallorca Toni Pefia 8-M65  463- 1:00:25 0SS0 2:08:55 607 2:08:30
451 697 Jonny Naumann 1951 7- M0 456- 0:58:28 - R
452 116  Ivan Ruiz Monjo 1985 96- M30  423- 0:55:07 11650 2:11:57 615 2:11:45
453 44  Robin Bosanquet 1952 13- M55 441- 057:22 ey 1w
454 178 Aquilino Martinez Gilaberte 1962 52-M45 451 0:58:21 11857 2:12:18 616 2:11:58
455 5 | Daniel Saez Martin 1973 105- M35 430- SRS — D
456 298 | AnaSans6 Romera F 1987 17- F30 467- 1:01:47 Lat27  2:13:14 6119 2:12:53
457 695 Varia Pons E 1970 11- E40 465- 1:00:58 1:12:37 2:13:35 6:20 2:13:06
& MYLAPS
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Dorsal
458 302
459 106
460 G674
461 691
462 648
463 710
464 §77
465 378
466 375
467 239
468 605
469 59
470 60
Retirats

704
668
602
637

Nom i Llinatges

Francisco Arreza Subires
Isidro Sanchez Rodriguez
Joana Aina Perello Bennassar
Sebastia Ferrer Vallori

Rafael Carcasona Garcia
Sebastian Adrover Rodriguez
Amanda Orr

Francesc Xavier Payeras Alcina
Anselmo Rodriguez de Arcos
Antonio Santamaria Fernandez
Thorsten Ossenkop

Margarita Marques Moll

Julio Pique Coll

Joan Mayol Rossello
Maria Vives Melia
Jonathan Johnson
David Ordofiez

Pagina 16 de 16

Any nax

1971
1964
1971
1963
1967
1972
1961
1966
1966
1943
1969
1959
1957

1982
1967
1990
1977

www.elitechip.net

Club/Ciutat

Altura-Sports Lloseta

Correr X Correr

Atletisme Mamossiono

Atletisme Mamossiono
Atletisme Mamossiono
C.M. Mallorca Toni Pefia
Pingpank

A.Palliser C.C.E. Sant Lluis
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis

Vaig Fort
Pollenca

Harrogate Harriers

Pos-Cat
89- M40 460-
53- M45 448
12- F40  464-
54- M45 458
90- M40 471
106- M35 470-
5- F50 468
55- M45 472
56- M45  462-
9-M65 469
91- M40 473
6- F50 474
23-M50 475
375-
466-
170-
65-
techip

info@elitechip.net

KM_10

0:59:30
0:58:06
1:00:58
0:58:41
1:04:35
1:04:35
1:02:40
1:05:09
1:00:04
1:04:22
1:09:37
1:14:55

1:14:56

0:52:19
1:00:59
0:45:04
0:40:24

TEL.672 195 895

ultimo

parcial
1:14:34
1:16:36
1:14:56
1:19:15
1:13:40
1:13:42
1:19:23
1:19:12
1:33:34
1:29:17
1:30:13
1:30:18

1:30:17

6:07:41
5:59:01
6:14:56

6:19:36

T_Oficial

2:14:04
2:14:42
2:15:54
2:17:56
2:18:15
2:18:17
2:22:03
2:24:21
2:33:38
2:33:39
2:39:50
2:45:13
2:45:13

Ret.
Ret.
Ret.
Ret.

m/km T_Real

6:21  2:13:47
6:23  2:14:16
6:27  2:15:25
6:32  2:17:36
6:33  2:17:48
6:33  2:17:49
6:44  2:21:30
6:51  2:23:44
717 2:33:17
717 2:33:16
7:35  2:39:34
7:50  2:44:49
7:50  2:44:49

MY LAPS
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62 Mitja Marato De Pollenca
MITJA MARATO
domingo, 01 de abril de 2012 Ales 10:00H

C.A. Pollenca i Ajuntament de Pollenca

RESULTATS CATEGORIES 62 Mitja Marato De Pollenca

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 244 Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor 1- F30 59-0:40:08 1:25:30 4:03 1:25:26
2 238 Maria Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Pefia 2- F30 68-0:40:31  1:27:10 408 1:27:08
3 636 Eva Narloch 1982 Pingpank.De 3- F30 127-0:43:41 1:31:24 420 1:31:19
4 260 Joana Perell6 Moreno 1983  C.A. ADA Calvia 4- F30 116-0:43:11  1:32:40 424  1:32:38
5 229 Bel Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Pefia 5- F30 136-0:44:00 1:33:38 4:26  1:33:47
6 700 Kirsten De Weerdt 1981 Acp - Atletiek Club Pajottenla 6- F30 145-0:44:05 1:37:20 437 1:37:18
7 331 Celia Muir Mateos-Cafiero 1977 Sa Milana - Alaro 7- F30 296-0:48:46  1:44:10 456 1:43:52
8 715 Anke Boggasch 1987  Tri Camp 8- F30 330-0:49:28  1:44:34 457 1:44:21
9 628 Xesca Marti Reig 1980  Vimel Jardineria 9- F30 372-0:52:00 1:50:11 5:13  1:50:07
10 718 LenaDrummer 1987  TriCamp 10- F30 377-0:52:20  1:52:39 520  1:52:26
11 618 Scarlett Dvorkin Dvorkin 1981 11- F30 421-0:54:48 1:53:46 524 1:53:18
12 753 Heather Wesson 1984 Tri Camp Mallorca/Tvt 12- F30 425-0:55:33  2:00:14 5142 1:59:54
13 610 Zoraida Gomila Mascaro 1982  A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 13- F30 455-0:58:28 2:01:57 547 2:01:39
14 332 Laura Martinez Morcillo 1982 14- F30 449-0:58:08 2:02:26 548  2:02:00
15 199 Lara Rebassa Studzinski 1983 Alcudia Sport Club Triathlon 15- F30 450-0:58:08 2:02:26 548  2:02:01
16 743 Marga Llompart Cerda 1981 Chicote Team 16- F30 417-0:54:26  2:03:00 5:50 2:02:51
17 298 AnaSans6 Romera 1987 17- F30 467-1:01:47 2:13:14 619 2:12:53

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 90 Pamela Veith 1973  Tsv Kusterdingen 1- F35 83-0:41:21 1:27:59 410 1:27:59
2 258 Angels Sos Rubio 1974 C.M. Mallorca Toni Pefia 2- F35 149-0:44:14 1:35:07 431  1:35:06
3 129 Mpaz Cerda Cerda 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- F35 235-0:46:50 1:39:09 4142  1:39:04
4 612 Jasone Altadill Garro 1976 4- F35 203-0:46:07 = 1:41:24 448  1:41:17
5 94 Sonja Van Stek 1975 5- F35 308-0:49:03 1:46:18 502 1:46:04
6 202 Aurora Recio Fernandez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 6- F35 301-0:48:49  1:47:08 505 1:46:58
7 748 Regina Avila Arroyo 1974 7- F35 349-0:50:21 1:48:16 508 1:47:58
8 288 RutLora San Jose 1973 C.A Palma 8- F35 276-0:48:00 = 1:49:02 5:10 1:48:51
9 659 Carmen Zaragoza Ray6 1975 9- F35 408-0:53:59 1:52:52 521 1:52:25
10 717 Daniela Dulak 1974  TriCamp 10- F35 402-0:53:49 1:55:49 529 1:55:36
11 616 Lucy Harvey 1972 11- F35 395-0:52:56 1:56:23 5:31 1:56:07
12 204 Cristina Serra Garcia 1975 12- F35 442-0:57:24 1:59:31 540 1:59:03
13 273 Georgette Hayter 1972 Alcudia Sport Seccié De Mu 13- F35 398-0:53:13 1:59:54 5141  1:59:39
14 142 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Esports Altura Club 14- F35 447-0:58:05 2:05:54 5:58  2:05:37
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VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 197 Ton Grauches Jaume 1969 C.A. ADA Calvia 1- F40 119-0:43:22 1:35:16 431  1:35:13
2 130 Johanna Macdonald 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- F40 161-0:44:37  1:36:22 4:34  1:36:20
3 50 Iris Bartels 1971 Pingpank.De 3- F4A0 165-0:44:55 1:37:42 4:38  1:37:37
4 328 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma 4- F40 251-0:47:15 1:44:13 456  1:44:11
5 91 Maria Rotger Cerda 1970 S. Muntanya Club Pollenga 5- F40 299-0:48:49  1:45:44 501 1:45:29
6 41 Pilar Morla Subirats 1968 Club Esportiu Atletisme Bale 6- F40 302-0:48:50 1:45:52 5:01  1:45:38
7 101 Araceli ValdéS Campos 1971 7- FA0 392-0:52:37 1:51:32 517  1:51:08
8 33 Chus Morla Subirats 1969 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 8- F40 376-0:52:19  1:52:19 5:19  1:52:06
9 38 Teresa Alvarez Fernandez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 9- F40 366-0:51:30 1:53:25 5:23  1:53:09
10 627 Mari Pons Gomila 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo 10- F40 404-0:53:52  1:56:59 5:33 1.56:43
11 695 Maria Pons 1970 11- FA0 465-1:00:58 2:13:35 6:20  2:13:06
12 674 Joana Aina Perello Bennassar 1971 12- F40 464-1:00:58 2:15:54 6:27 2:15:25

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 622 Bernie O\'Donovan 1967 1- F45 122-0:43:32  1:33:20 425 1:33:13
2 607 Julie Barbat 1963  Wallasey A.C. 2- F45 385-0:52:29 1:52:41 5120 1:52:30
3 613 Becky Nelson 1964 3- F45 347-0:49:59 1:58:01 5:36 1:57:49

668 Maria Vives Melia 1967  Pollenca 466-1:00:59  Ret.

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 339 Maria Antonia Carbonero Gamundi 1958  Siurell 1- F50 356-0:50:45 1:52:51 5:21  1:52:43
2 722 Eva Cano Jurado 1958 2- F50 427-0:55:34  2:00:50 544  2:00:31
3 214 Magdalena Socias Moyéa 1959 3- F50 405-0:53:54 = 2:01:22 545 2:01:21
4 46 Ute Wolters 1960  Pingpank 4- F50 446-0:57:39  2:02:39 5149 2:02:23
5 677 Amanda Orr 1961 5- F50 468-1:02:40 2:22:03 6:44  2:21:30
6 59 Margarita Marques Moll 1959 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 6- F50 474-1:14:55  2:45:13 7:50  2:44:49

VETERANES W-55 FEMENI/ VETERANAS W-55 FEMENINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat PosCat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 144 Felisa Lépez Garcia 1957 Siurell Bellver 1- F55 189-0:45:38  1:41:41 449 1:41:33
2 42 Maria del Pilar OImo Vaamonde 1953  Xtrem Menorca Atletisme ~ 2- F55 414-0:54:15  2:00:05 542  1:59:48
3 182 Mary Parry 1956 3- F55 432-0:56:30 2:02:26 5:48 2:02:00

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 620 Toni Ibarra Vich 1993 2-M20 269-0:47:50 1:39:42 444  1:39:21
2 623 Sebastia Cabanellas Cerda 1993 3-M20 284-0:48:20 1:48:30 509  1:48:25
3 676 Lluis Galindo Torres 1993  Pollenca 4-M20 381-0:52:26 1:54:25 525 1:54:18
4 57 Francesc Riutort Cifre 1993 5-M20 403-0:53:51 1:56:57 533 1.56:43
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PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 757 Timo Kuhlmann 1990 Ancanda Club 1- M23 3-0:33:50  1:11:20 323 1:11:20
2 719 Steffen Lotk 1989 Tri Camp 1-M23 126-0:43:40 1:30:52 418  1:30:39
3 645 Francisco Javier Gallardo Barbero 1990 2-M23 151-0:44:16  1:38:44 441  1:38:28
4 712 Enric Borras Rossello 1990 3-M23 327-0:49:27  1:43:12 454  1:42:55
5 687 Miguel Antoni Gelabert Barrera 1990 4-M23 326-0:49:27  1:43:43 455  1:43:25
6 734  Xavier Trujillo Reynes 1992 5-M23 250-0:47:11 1:47:58 507 1:47:50
7 629 Josep Bestard Comas 1992 6-M23 304-0:48:54  1:48:30 509  1:48:27
8 58 Alfonso Piqué Marqués 1989  A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 6- M23 364-0:51:03 1:57:14 533 1:57:14
9 651 Juan Antonio Jiménez Servera 1989 7-M23 436-0:56:56 2:00:58 544  2:00:39

602 Jonathan Johnson 1990  Harrogate Harriers 170-0:45:04 Ret.
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO
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Dorsal
670
702
184
198

53
280
56
381
248
716
227
211
755
232
268
337
125
212
156
295
230
608
639
108
18
243
149
122
299
379
380
148
330
150
626
67
673
25
296
334
287
107
323
168

Nomi Llinatges Any nax
Jonatan Gomez Espinola 1983
Timothy Van Houtem 1985
Christian Witt 1981
Antoni Oliver Rubio 1983
Ivan Canet Melis 1984
Toni Melis Pont 1982
Victor Sabater Gayon 1988
Miquel Obrador Oliver 1977
Miquel Lluis Mestre Mestre 1980
Florian Shénberger 1985
Toni Bordoy Orejuela 1979
Xavi Bonnin Palou 1982
Kevin Thorron 1984
Pep Lluis Mayol Rossello 1978
Jose Guerra Fernandez 1979
Toni Salas Ferrer 1977
Francisco Daza Palomo 1982
Ruben Blanco Cantero 1980
Llorenc Vallori Vallespir 1977
Miquel Vives Mir 1979
Alex Nin Dalmau 1988
Javier Velazquez Moya 1978
Pep Lluis Salas Carbonell 1986
Toni Barcel6 Noguera 1985
Josep Ramon Mir 1977
James Jackson 1978
Ronald Alvaro Marguina Vargas 1982
Carlos Del Rio Peragalo 1979
Alberto Tapias Fernandez 1983
Daniel Arce Escudero 1981
Miquel Gomila Gutierrez 1983
Carlos Garcies Oliva 1977
Gabriel Terrasa Mir 1980
Francisco Manuel Jurado Rivera 1981
Antoni Bosch Mufioz 1977
Daniel Pifiero Gonzalez 1979
Tomeu Munar Martorell 1980
Biel Payeras Bergas 1984
Sebastia Adrover Adrover 1979
Miquel Torrens Valles 1977
Juan Mari Alonso 1977
Borja Vilafranca Murcia 1978
Daniel Ruiz Molina 1986
Jose Luis Tugores Sureda 1980
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Club/Ciutat Pos-Cat
Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M30

Acp - Atletiek Club Pajottenla 2- M30

Tv 1848 Coburg 3- M30
Ada Calvia 4- M30
Xtrem Menorca Atletisme 5- M30
C.A. Manacor 6- M30
Xtrem Menorca Atletisme 7- M30
C.A. Manacor 8- M30
C.A. Montuiri 91.8 9- M30
Tri Camp 10- M30
C.A.Pollenca 11- M30
12- M30
Tri Camp Mallorca/Tvt 13- M30
Vaig Fort 14- M30
Atletisme Inca-Gardenhotels15- M30
Alcudia Sport Club Triathlon 16- M30
17- M30
Athletic Club 18- M30
Penya Blaugrana Alcudia  19- M30
C.A.Pollenca 20- M30
21- M30
Club Atletisme Arta 22- M30
23- M30
24- M30
Bimont - CC. Andratx.es 25- M30
Scotland 26- M30
27- M30
Tribombers 28- M30
29- M30
C.Triman-Bicicletes Caldente30- M30
31- M30
32- M30
Sense Club 33- M30
C.T. Consell 34- M30
35- M30
C.A. Fidipides 36- M30
37- M30
C.A.Sa Pobla 38- M30
Cala Sa Nau 39- M30
40- M30
Btt Runners 41- M30
42- M30
Alcudia Radio 43- M30
S'Esclat Club Sineu 44- M30

elitechip

KM_10
2-0:33:11
1-0:33:11
8-0:35:12

12-0:36:32
21-0:37:45
18-0:37:30
16-0:36:35
20-0:37:37
33-0:38:12
35-0:38:13
31-0:37:51
48-0:39:35
67-0:40:25
23-0:37:49
27-0:37:50
46-0:38:49
53-0:40:00
94-0:41:52
63-0:40:16
62-0:40:15
57-0:40:01
91-0:41:26
79-0:41:17
80-0:41:17
113-0:42:59
77-0:40:56
81-0:41:18
129-0:43:42
128-0:43:42
110-0:42:57
112-0:42:58
150-0:44:15
154-0:44:19
98-0:42:12
125-0:43:40
121-0:43:29
231-0:46:47
103-0:42:41
117-0:43:19
155-0:44:20
166-0:44:56
183-0:45:25
191-0:45:46
207-0:46:09

T_Oficial
1:10:54
1:12:05
1:16:15
1:18:17
1:18:46
1:18:52
1:18:55
1:20:36
1:21:20
1:21:23
1:22:02
1:24:19
1:24:45
1:24:58
1:25:00
1:25:28
1:25:39
1:27:28
1:27:30
1:27:45
1:28:45
1:29:11
1:29:20
1:29:20
1:29:52
1:30:13
1:30:29
1:31:07
1:31:35
1:31:54
1:32:22
1:32:34
1:33:15
1:33:19
1:33:54
1:34:06
1:35:58
1:36:23
1:36:26
1:36:42
1:36:44
1:37:00
1:37:03
1:37:03

m/km T_Real

3:22
3:25
3:37
3:43
3:44
3:44
3:44
3:49
3:51
3:51
3:53
4:00
4:01
4:02
4:02
4:03
4:04
4:09
4:09
4:10
4:12
4:14
4:14
4:14
4:16
4:17
4:17
4:19
4:20
4:21
4:23
4:23
4:25
4:25
4:27
4:28
4:33
4:34
4:34
4:35
4:35
4:36
4:36

4:36

1:10:52
1:12:04
1:16:14
1:18:16
1:18:43
1:18:49
1:18:54
1:20:34
1:21:18
1:21:21
1:22:00
1:24:19
1:24:34
1:24:56
1:24:57
1:25:25
1:25:37
1:27:18
1:27:27
1:27:45
1:28:39
1:29:06
1:29:09
1:29:08
1:29:48
1:30:10
1:30:21
1:30:46
1:31:14
1:31:47
1:32:16
1:32:28
1:33:08
1:33:08
1:33:19
1:34:03
1:35:48
1:36:20
1:36:18
1:36:30
1:36:36
1:36:54
1:36:51
1:36:47
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

111

688

93

711

686
85

152

65

329
137

689

192

194
174

322
692

653

265

699
701

164

80

724
264

624
728

207
123

742

316

333
270

640

32

649
727

68

693

81
8

19
705

739
681

721
707

621

Miguel Rossell6 Redondo
Fernando Vilches Dominguez
Miquel Pons Morro
Alexander Baumstark

Juan Francisco Fernandez Castillo

Victor Gdmez Cons

Jaume Fuster Gelabert
Miguel Angel Pérez Reyes
Diego Gonzalez Ramonell
Pedro Gamundi

Juan Jose Company Cros
Alberto Fernandez Estarellas
Miquel Llabrés Vidal

Tomeu Lladonet Cladera
Diego Lopez Gelabert
Eduard Vilanova

Antonio Gavilan Montero
Javier Gamez Couso

Jaume Cabot Llompart
Jurgen Deblander

Juan Jer6nimo Adrover Bonet
Juan Carlos Ortega Galmes
Juan Daniel Coll Carreras
Josep Serra Real

Toni Ferrer Sierra

Juan Crespo Jaume
Sebastia Segui Pons

Juan Manuel Collante Molina
Angel Chicote

Miguel Cifre LlIompart

Pau Gual Perello

Luis Bonnin Trinidad

Daniel Bauza Churchill
Antonio Febrer Villalonga
Juan Sempere Donet
Roberto Vicente Delgado
Miquel Orbegozo Pons
Antonio Javier Valverde Serra
Antoni Melia Amoros
Alejandro Garcia Gomez
Antoni Marcos Pons Escanellas
Miquel Cabrer Vila

Ismael Coll Carreras

Rall Delgado Gamiz

Luis L6Pez Ruz

Jose Morillo Zamora
German Gadea Collado
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1984
1982
1980
1978
1978
1988
1978
1987
1978
1980
1980
1979
1979
1985
1983
1986
1982
1982
1985
1981
1977
1983
1978
1978
1988
1982
1988
1977
1979
1981
1983
1978
1982
1977
1982
1978
1982
1980
1981
1982
1982
1983
1980
1978
1980
1980
1982

' &

45- M30
46- M30
47- M30
48- M30
49- M30
50- M30
51- M30
52- M30
53- M30
54- M30
55- M30
56- M30
57- M30
58- M30
59- M30
60- M30
61- M30
62- M30
63- M30
Acp - Atletiek Club Pajottenlg64- M30
65- M30
66- M30
67- M30
68- M30
69- M30
70- M30
71- M30
72- M30
73- M30
S. Muntanya Club Pollengca 74- M30

75- M30

76- M30

77- M30
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 78- M30
79- M30
80- M30
81- M30
82- M30
83- M30
84- M30
85- M30
86- M30
87- M30
88- M30
89- M30
90- M30
91- M30

Si Lo Sé No Vengo

Sa Riba Club Triatlé

Aucanada

C. F. Pollenga- Move4

No Te Pares Team

Bon Rollo

S’Esclat Sineu

Independiente

Chicote Team

El Mussol Barx
C.T. Sa Pobla Mou te bici

Vimel Jardineria

Tello Team

Bon Rollo

elitechip

242-0:47:01
240-0:47:00
173-0:45:07
179-0:45:21
211-0:46:12
160-0:44:37
268-0:47:49
177-0:45:16
244-0:47:04
262-0:47:41
224-0:46:31
228-0:46:42
144-0:44:04
133-0:43:48
313-0:49:06
314-0:49:07
323-0:49:22
226-0:46:37
192-0:45:47
174-0:45:10
217-0:46:19
234-0:46:50
360-0:50:51
206-0:46:09
178-0:45:17
338-0:49:31
328-0:49:27
306-0:48:58
210-0:46:12
266-0:47:44
345-0:49:47
307-0:48:58
368-0:51:44
374-0:52:03
264-0:47:42
312-0:49:05
350-0:50:22
367-0:51:33
370-0:52:00
346-0:49:52
383-0:52:28
396-0:53:00
413-0:54:15
401-0:53:49
429-0:55:55
409-0:54:01
444-0:57:33

1:37:06
1:37:48
1:38:11
1:38:19
1:38:26
1:38:54
1:39:06
1:39:08
1:39:08
1:39:12
1:40:09
1:40:34
1:40:36
1:40:41
1:40:45
1:40:58
1:41:09
1:41:38
1:41:40
1:42:19
1:42:35
1:42:43
1:42:58
1:43:13
1:43:24
1:43:28
1:43:43
1:44:02
1:44:14
1:45:34
1:45:57
1:47:43
1:48:10
1:48:13
1:48:54
1:48:59
1:49:19
1:49:19
1:50:12
1:51:22
1:52:33
1:52:38
1:54:15
1:54:34
1:56:31
1:58:18
2:00:25

4:36
4:38
4:39
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:45
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:48
4:49
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:55

4:56

5:20
5:25
5:26
5:31
5:36

5:42

1:36:57
1:37:40
1:38:02
1:38:06
1:38:13
1:38:48
1:38:54
1:38:59
1:38:55
1:38:57
1:39:59
1:40:20
1:40:31
1:40:40
1:40:38
1:40:51
1:40:47
1:41:18
1:41:24
1:42:17
1:42:12
1:42:35
1:42:44
1:42:58
1:43:17
1:43:06
1:43:26
1:43:39
1:44:04
1:45:17
1:45:48
1:47:34
1:47:36
1:48:00
1:48:46
1:48:45
1:48:54
1:49:09
1:50:08
1:50:57
1:52:25
1:52:25
1:54:00
1:54:25
1:56:09
1:58:06
1:59:54

MY LAPS
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92 614 Rafel Perello Cerda 1982 92- M30 394-0:52:42 2:01:33 546 2:01:19

93 672 Daniel Anthony Conyerd 1987 93-M30 453-0:58:25 2:02:02 5:47 2:01:32
94 671 Pau Nicolas Gorosito 1980 94-M30 452-0:58:25 2:02:25 548 2:01:56
95 752 James Collingbourne 1977  Tri Camp Mallorca/Tvt 95-M30 435-0:56:49 2:03:05 5:550 2:02:45
96 116 Ivan Ruiz Monjo 1985 96- M30 423-0:55:07 2:11:57 6:15 2:11:45
704 Joan Mayol Rossello 1982 Vaig Fort 375-0:52:19 Ret.
637 David Ordofiez 1977 65-0:40:24 Ret.

& MYLAPS
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VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO
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Dorsal
749
162
279
133
615
193
188
110

30
176
278
179

34
200

15
642

31
669

39
218
311
160
751
294

14
136
146
318
284
104
253
190
283
312

61

44
304
314

87
654
217
163
234
746

Nomi Llinatges Any nax
Jesus Peralta Aguilar 1976
Juan Antonio Fernandez Perez 1977
Manuel Hidalgo Gélvez 1973
Antonio Marti Martin 1973
Reyes Estevez Lépez 1976
Pedro José Cap6 Crespi 1975
Manuel Emilio Diaz Ortega 1975
Jose Maria Diaz Roig 1976
Chema Rodriguez Mejias 1973
Juan Angel Rodado Castillo 1972
Joan Cerda Llobera 1973
Jose Luis Hervas Mufioz 1973
Josep Jansa Dubon 1975
Pere Estarellas Estarellas 1973
Angel Martinez Pedrero 1977
Melchor Belzunces Quintanilla 1974
Antonio Jose Galvez Pilar 1973
Fernando Vizoso Estrades 1976
Daniel Mayans Gondar 1972
James Mulford 1976
Tomeu Parets Amengual 1975
Sebastia Vich Tous 1973
John Munro 1972
Esteve Frontera Cafio 1976
Vicente Escrihuela Pons 1973
Raul Minguella Figueras 1976
Juan Romero Pérez 1975
Sito Luis Salas 1974
Jesus Hurtado Martinez 1974
Mateu Nicolau Cifre 1976
Francisco Antonio Urefia Garcia 1973
Steffen Ehrlich 1977

Juan Francisco Gosalbez RodrigueZ972

Pedro Amengual Mufioz
Xavi Sintes Florit

Jordi Lopez Castafiares
Pedro Antonio Mora Gari
Toni Justicia Plaza

Miguel Avellaneda Delgado
Guillem Pascual Sanso
Oscar Andreu Olmo
Ramon Sarmiento Molina
Juan Antonio Vargas Calero
Gabriel Amer Bou
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1973
1972
1973
1975
1973
1974
1976
1976
1976
1975
1976

' &

Pos-Cat
1- M35
Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M35

Club/Ciutat

Gael Y Asier Team

C.A. Montuiri 91.8 3- M35
C.A. Fidipides 4- M35

5- M35
Club Atletisme Sa Pobla 6- M35
C.Triman-Bicicletes Caldente 7- M35
Atletisme Inca-Gardenhotels. 8- M35
A.Palliser C.C.E Sant Lluis 9- M35
C.A.Sacromonte 10- M35

S. Muntanya Club Pollengca 11- M35
Atletisme Inca-Gardenhotels12- M35

Circulo Sollerense 13- M35
Es Pedal Bunyola 14- M35
C.A. Fidipides 15- M35

16- M35
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 17- M35
Akiles 18- M35
Bimont - CC. Andratx.es 19- M35
Alcudia Sport Club Triathlon 20- M35
Puputs 21- M35
Ada Calvia 22- M35
Tri Camp Mallorca/Tvt 23- M35
C.A.Pollenca 24- M35
C.A. Fidipides 25- M35
Llagues Team 26- M35
Radio Magic Running Team 27- M35

28- M35

29- M35
Club Atletisme Arta 30- M35

31- M35
Tv 1848 Coburg 32- M35
Independiente 33- M35

34- M35
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 35- M35
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 36- M35
Bob Esponja Runners. 37- M35
Veteranos De Calvia 38- M35
C.Triman-Bicicletes Caldente39- M35

40- M35

41- M35
De Alcaudete A Mallorca  42- M35

43- M35
A Mem Si Arribam 44- M35

elitechip

KM_10
6-0:34:13
5-0:34:13

10-0:36:02
13-0:36:32
7-0:34:45
14-0:36:34
25-0:37:49
11-0:36:14
24-0:37:49
29-0:37:50
30-0:37:51
28-0:37:50
39-0:38:25
40-0:38:25
49-0:39:36
55-0:40:00
44-0:38:32
50-0:39:45
75-0:40:48
58-0:40:01
84-0:41:21
90-0:41:25
99-0:42:20
61-0:40:08
86-0:41:22
130-0:43:43
120-0:43:23
114-0:42:59
76-0:40:51
72-0:40:38
101-0:42:30
180-0:45:21
139-0:44:00
138-0:44:00
123-0:43:37
124-0:43:37
141-0:44:01
118-0:43:21
132-0:43:45
254-0:47:16
182-0:45:25
93-0:41:52
185-0:45:30
157-0:44:36

T_Oficial
1:13:51
1:15:10
1:16:52
1:17:41
1:18:12
1:18:18
1:19:49
1:20:34
1:20:43
1:21:24
1:22:11
1:22:30
1:23:01
1:23:19
1:24:17
1:24:45
1:25:06
1:26:54
1:27:00
1:27:00
1:27:34
1:28:31
1:28:31
1:29:04
1:29:49
1:30:08
1:30:24
1:30:47
1:31:14
1:31:41
1:32:53
1:33:11
1:33:23
1:33:25
1:33:39
1:33:40
1:34:24
1:35:16
1:35:26
1:35:40
1:35:41
1:35:51
1:36:17
1:36:41

m/km T_Real

3:30
3:34
3:39
3:41
3:42
3:43
3:47
3:49
3:50
3:52
3:54
3:55
3:56
3:57
4:00
4:01
4:02
4:07
4:07
4:07
4:09
4:12
4:12
4:13
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:21
4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:28
4:31
4:31
4:32
4:32
4:33
4:34

4:35

1:13:50
1:15:19
1:16:50
1:17:40
1:18:11
1:18:17
1:19:48
1:20:32
1:20:53
1:21:22
1:22:08
1:22:29
1:22:58
1:23:17
1:24:14
1:24:41
1:25:04
1:26:51
1:26:54
1:26:52
1:27:30
1:28:27
1:28:18
1:29:00
1:29:43
1:29:58
1:30:10
1:30:40
1:31:10
1:31:38
1:32:42
1:32:57
1:33:15
1:33:19
1:33:35
1:33:35
1:34:16
1:35:13
1:35:23
1:35:28
1:35:15
1:35:47
1:36:14
1:36:32

MY LAPS
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TEL.672 195 895

www.elitechip.net

info@elitechip.net



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

98
221

706

625

321
633

635
720

377
231

271

680

26

175

6

29

63

310

682
297

249
744

656

317

336
95

242
118

713
74

127

666

726
308

147

662

660

289

97

114

138

261

305
11

684
210

313

Ramon Ordéfiez Nievas
Pep Ramirez Espina

Luis Rodriguez Marroig
Ernesto Martin Tena

Xisco Amengual Bauza
Manolo Vazquez Trobat
Jordi Segui Pons
Francisco Javier Almagro Herrera
Juan Jose Encinas Rotger
Ricardo Diaz Vargas

Juan Mayol Amer

José Juan Herranz Moya
Jose Heredia

Miguel Angel Molina Molina
Antonio Gomez Ranera
Miguel Angel Navarro Pérez
Job Torres San Julian

Abel Carrién Montero
Jorge Ayaia

Vicente Garcia Costa
Guillem Coll Pericas
Fernando Hernandez Mancho
Miguel Lopez Rodriguez
Juan Antonio Vercher Palmer
Jose Miguel Casellas Fiol
Gustavo Rojas Moreno
Tomeu Barcelo Fiol

Juan Casas Oliver

Vicen¢ Pic6 Catala
Fernando Oliver Jaume
Bernat Morey Mesquida
Benjamin Rivera Gonzalez
Toni Plomer Salas

Alberto Encinas Cuadrado
Francisco Rojas Moreno
Antoni Cladera Bennasar
Hristo Todorov Hristov
Tomés Bujosa Garcias

Ivan Da Silva Vazquez

Joan Bustos Perell6

Ben Atkin

David Amengual Pefiin
Andreu Martin Marquez
Tomeu Bennasar Cerda
Mateu Rebasa Bibiloni
Cristébal Ramis De Ayreflor Rigo
Julian De La Riva Miguel
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1974
1974
1976
1973
1976
1976
1973
1976
1976
1973
1976
1977
1973
1975
1972
1973
1974
1974
1972
1972
1974
1976
1975
1975
1975
1975
1977
1975
1974
1972
1974
1972
1974
1972
1974
1976
1975
1974
1975
1972
1976
1973
1974
1976
1973
1977
1977

' &

Casino Mallorca

Balear Verd

C.M. Mallorca Toni Pefia

Fjal

C.T. Sa Pobla Mou te bici

Independiente

C.T. Sa Pobla Mou te bici

Si Lo Sé No Vengo
A Muertel!!

Independiente

Pollenca

Chistorras Y Porselles

No Te Pares Team

Cala Sa Nau
Juan Peluqueros

S'Esclat Club Sineu

C.A. Manacor
3ghidraulica.S.L
Itsibitsi

S. Muntanya Club Pollenca

Sa Pobla

Independiente

Asociacion Atletas Veterano 83- M35

C.M. Mallorca Toni Pefia

Ca’N Calco Hotels

Cucaratxes A Peu

elitechip

45- M35
46- M35
47- M35
48- M35
49- M35
50- M35
51- M35
52- M35
53- M35
54- M35
55- M35
56- M35
57- M35
58- M35
59- M35
60- M35
61- M35
62- M35
63- M35
64- M35
65- M35
66- M35
67- M35
68- M35
69- M35
70- M35
71- M35
72- M35
73- M35
74- M35
75- M35
76- M35
77- M35
78- M35
79- M35
80- M35
81- M35
82- M35

169-0:45:02
216-0:46:18
115-0:43:11
135-0:43:59
219-0:46:27
225-0:46:37
208-0:46:10
237-0:46:51
243-0:47:04
257-0:47:24
195-0:46:01
209-0:46:11
218-0:46:23
134-0:43:48
187-0:45:34
241-0:47:00
245-0:47:06
286-0:48:25
175-0:45:13
147-0:44:09
305-0:48:58
295-0:48:46
202-0:46:07
238-0:46:54
255-0:47:17
363-0:51:03
248-0:47:10
291-0:48:32
294-0:48:45
310-0:49:03
334-0:49:28
292-0:48:43
318-0:49:08
317-0:49:08
373-0:52:02
293-0:48:44
378-0:52:20
303-0:48:51
230-0:46:47
320-0:49:20
333-0:49:28
321-0:49:21
270-0:47:56
288-0:48:31
287-0:48:30
272-0:47:58
316-0:49:08

84- M35
85- M35
86- M35
87- M35
88- M35
89- M35
90- M35
91- M35

1:36:44
1:37:10
1:37:18
1:38:05
1:38:06
1:38:24
1:38:59
1:39:08
1:39:09
1:39:22
1:39:27
1:40:09
1:40:13
1:40:42
1:40:50
1:41:01
1:41:02
1:41:17
1:41:23
1:41:32
1:42:15
1:42:32
1:42:37
1:42:51
1:43:02
1:43:24
1:43:31
1:43:35
1:43:45
1:44:07
1:44:29
1:44:42
1:45:14
1:45:14
1:45:22
1:45:39
1:45:40
1:46:08
1:46:12
1:46:28
1:46:28
1:46:35
1:47:20
1:48:05
1:48:47
1:48:56
1:49:27

4:35
4:36
4:37
4:39
4:39
4:40
4:42
4:42
4:42
4:43
4:43
4:45
4:45
4:46
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:51
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:55
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59
4:59
5:00
5:00
5:01
5:02
5:02
5:03
5:03
5:03
5:05
5:07
5:09
5:10

5:11

1:36:24
1:36:58
1:37:14
1:37:56
1:37:55
1:38:07
1:38:43
1:38:50
1:38:54
1:39:11
1:39:10
1:40:01
1:39:58
1:40:40
1:40:44
1:40:52
1:40:52
1:40:54
1:41:12
1:41:27
1:41:54
1:42:20
1:42:33
1:42:30
1:42:56
1:43:01
1:43:19
1:43:18
1:43:29
1:43:45
1:44:08
1:44:27
1:45:04
1:45:05
1:44:58
1:45:24
1:45:22
1:46:00
1:46:03
1:46:05
1:46:10
1:46:15
1:47:12
1:47:50
1:48:40
1:48:47
1:49:20

MY LAPS
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92 319 Carlos José Gonzalez Erencia 1974  Bimont- Cc. Andratx.Es ~ 92-M35 212-0:46:12  1:49:35 512  1:49:31

93 236 Victor Medel Sastre 1976  C.T.SaPobla Mou te bici 93-M35 399-0:53:18 1:50:16 514  1:49:52
94 675 Marti Cifre Cifre 1973 94- M35 352-0:50:33  1:52:11 5119  1:52:05
95 128 Xavier Cano Mufioz 1975 C.A. Manacor 95- M35 336-0:49:29 1:52:25 5:20 1:52:15
96 235 Kiko Medel Sastre 1975  C.T.SaPobla Mou te bici  96- M35 400-0:53:18  1:52:35 520 1:52:11
97 652 Jaume Moragues Quetglas 1976 97- M35 415-0:54:18  1:54:27 525 1:54:08
98 282 Ricard Cerda Barcelo 1972  Maifren Pollenca 98- M35 384-0:52:28  1:57:11 533 1:56:56
99 134 Marcos Fraile 1975 99- M35 424-0:55:17  2:00:11 5142  2:00:05
100 141 Joaquin Alfaro Ramonell 1976 100- M35 422-0:54:58  2:00:24 542  1:59:59
101 619 Sergi Gadea Collado 1973 101- M35 445-0:57:33 = 2:00:25 5142 1:59:54
102 153 Antonio Sampol Bas 1973 102- M35 406-0:53:57 2:00:41 543  2:00:27
103 690 Biel Alzina Janer 1976 103- M35 416-0:54:18 = 2:02:32 5148  2:02:12
104 254  David Santos Mira 1973 104- M35 419-0:54:36  2:08:20 6:05 2:07:57
105 5 Daniel Saez Martin 1973 105- M35 430-0:56:13  2:12:39 6:17  2:12:14
106 710 Sebastian Adrover Rodriguez 1972 106- M35 470-1:04:35 2:18:17 6:33  2:17:49

& MYLAPS

elitechip

" ROMOMETRATGE ESP

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO
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Dorsal
205
139
293
219

83
64
73
223
89
13
303
189
54
307
696
79
256
99
154
109
661
630
247
226
22
88
10
121
300
159
736
274
40
611
272
222
664
113
327
632
172
292
228
315

Nomi Llinatges Any nax
Jaume Pons De Ves 1968
Miquel Fiol Soler 1969
Francisco Miré Aguilé 1970
Llorenc Segui Sanchez 1970
Antoni Bisanyes Amer 1972
Francisco Dominguez Mufioz 1969
Angel Gomila Alcaraz 1971
José Manuel Barquero Zarate 1970
Jochen Gutbrod Dr. 1971
Carlos Borras Olmeda 1971
Josep Cifre Llompart 1967
Biel Solano Segui 1971
Antoni Frau Sitges 1969
Joan Tur Rebassa 1968
Francisco De La Insua Garcia 1970
Guillem Angel Pons Mir6 1970
Antoni Esquinas Cruz 1971
Juan Antonio Lopez Escudero 1971
Eddy Morro Lallemand 1971
Patrick Morro Lallemand 1969
Rodolfo Rubio Aguilo 1967
Paulino Aragunde Veiga 1970
Vicente Carrera Sanchez 1969
Jesus Cordoba Jimenez 1969
Francisco Macias Romero 1970
Sergi Isern Sabadi 1969
Joan Antoni Carbonell Cifre 1970
Lucas De Miquel Hernandez 1970
Lorenzo Hernandez Llompart 1968
Rafael Palou Forteza 1967
Pere Serra Bonnin 1970
Luis lrago Suarez 1970
Pere Soler Gigo 1971
Paul Coctain 1968
Juan Morey Juan 1968
Sebastian Siquier Torrandell 1969
Mariano Dezcallar Leoz 1970
Antonio Gari Comas 1969
ToFol Cabanellas Reines 1970
Eduardo Sanchez-Monge Alefiar 1968
Matias Rossell6 Ferrer 1967
Augusto Castillo Benitez 1972
Xisco Adrover Adrover 1969
Roberto Coll Dols 1971
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Club/Ciutat Pos-Cat
Amistat-CorreCaminos 1- M40
Club Atletisme Sa Pobla 2- M40
C.M. Mallorca Toni Pefia 3- M40
Amistat-CorreCaminos 4- M40
C.A.Pollenca 5- M40
C.A.Pollenca 6- M40
G.D.Gomila 7- M40

8- M40

Igl Reutlingen 9- M40
C.A. ADA Calvia 10- M40
C.A.Pollenca 11- M40
S. Muntanya Club Pollengca 12- M40
C.A. La Salle Manacor 13- M40
Club Natacié Llucmajor 14- M40
Siurell 15- M40
Atletisme Inca-Gardenhotels16- M40
Viva Sport 17- M40
C. A. Veteranos de Calvia 18- M40
Alcudia Sport Club Triathlon 19- M40
Alcudia Sport Club Triathlon 20- M40

21- M40
22- M40
C.A. Fidipides 23- M40
C. A. Veteranos de Calvia 24- M40
Club Esportiu Atletisme Bale25- M40
Bimont - CC. Andratx.es 26- M40
27- M40
S. Muntanya Club Pollenga 28- M40
@Tletasdebaleares.Com  29- M40
Séller 30- M40
31- M40
32- M40
A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 33- M40
34- M40

Independiente 35- M40
S. Muntanya Club Pollengca 36- M40
Atletisme Mamossiono 37- M40
Atletisme Inca-Gardenhotels38- M40

39- M40

Endesa 40- M40
C.M. Mallorca Toni Pefia  41- M40
Cala Sa Nau 42- M40

43- M40

C.Triman-Bicicletes Caldentet4- M40

elitechip

KM_10
19-0:37:30
15-0:36:34
34-0:38:12
22-0:37:45
42-0:38:27
43-0:38:27
38-0:38:24
47-0:39:33
41-0:38:26
54-0:40:00
56-0:40:00
60-0:40:08
71-0:40:37
78-0:41:17
111-0:42:57
106-0:42:55

89-0:41:24

52-0:40:00
100-0:42:29

95-0:41:52
105-0:42:49
176-0:45:14
137-0:44:00
140-0:44:00
102-0:42:38
194-0:46:00
163-0:44:40
205-0:46:08
159-0:44:37
146-0:44:08
184-0:45:30
200-0:46:05
153-0:44:18
198-0:46:04
186-0:45:33
162-0:44:37
164-0:44:49
152-0:44:17
215-0:46:18
201-0:46:06
233-0:46:50
232-0:46:49
229-0:46:44
279-0:48:09

T_Oficial
1:19:23
1:19:33
1:21:37
1:22:03
1:22:17
1:22:49
1:23:08
1:23:13
1:23:30
1:24:47
1:25:15
1:26:48
1:27:02
1:27:36
1:29:34
1:29:45
1:29:47
1:29:53
1:30:35
1:30:36
1:32:33
1:33:15
1:33:23
1:34:22
1:34:33
1:35:45
1:36:12
1:36:20
1:36:23
1:36:37
1:37:27
1:37:47
1:37:54
1:38:08
1:38:15
1:38:25
1:38:26
1:38:45
1:39:03
1:39:07
1:39:08
1:39:12
1:39:32
1:39:56

m/km T_Real

3:46
3:46
3:52
3:53
3:54
3:56
3:56
3:57
3:57
4:01
4:02
4:07
4:08
4:09
4:15
4:15
4:15
4:16
4:18
4:18
4:23
4:25
4:26
4:28
4:29
4:32
4:34
4:34
4:34
4:35
4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:40
4:41
4:42
4:42
4:42
4:42
4:43

4:44

1:19:23
1:19:31
1:21:35
1:22:01
1:22:14
1:22:47
1:23:06
1:23:10
1:23:29
1:24:44
1:25:11
1:26:45
1:26:59
1:27:28
1:29:21
1:29:41
1:29:42
1:29:52
1:30:32
1:30:32
1:32:29
1:33:02
1:33:15
1:34:17
1:34:29
1:35:17
1:35:58
1:36:11
1:36:15
1:36:28
1:37:21
1:37:41
1:37:48
1:37:48
1:37:57
1:38:12
1:38:15
1:38:39
1:38:57
1:39:02
1:39:04
1:39:03
1:39:19
1:39:40
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45 257  Alberto Martinez Solar 1971 45- M40 259-0:47:34  1:40:01 444 1:39:43

46 145 Guillermo Soler Serra 1969 46- M40 271-0:47:56  1:40:09 445 1:39:35
47 102 Julian Jimenez Vaquer 1969 47-M40 246-0:47:10  1:40:14 445 1:39:51
48 741 Josep Segui Bisquerra 1972 48- M40 221-0:46:27  1:40:15 445  1:40:08
49 255 Miguel Estrany Coll 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels49- M40 227-0:46:41  1:40:16 445 1:40:06
50 167 Marti Ferriol Fontcuberta 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels50- M40 188-0:45:38  1:40:17 445  1:40:02
51 250 Antoni Caimari Pieras 1970  Atletisme Mamossiono 51- M40 220-0:46:27  1:40:18 445  1:40:07
52 86 Isabelino Lozano Carrasco 1968  Los Gacelas 52-M40 197-0:46:03  1:41:39 4149 1:41:36
53 151 Miguel Angel Fernandez Cladera 1971 53- M40 274-0:47:59  1:41:47 449  1:41:13
54 27 Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Sencelles Sur Indpte. 54- M40 167-0:44:59  1:43:10 453  1:43:.05
55 12  Antonio Mercadal Vargas 1970  Independiente 55- M40 289-0:48:32 1:43:20 454 1:43:13
56 650 Alex Suau Melia 1967 56- M40 280-0:48:10  1:43:21 454  1:43:07
57 20 Gabriel Santiago Rodriguez 1970 Centre Excursionista Blanes57- M40 319-0:49:11  1:43:25 4:554 1:43:18
58 320 Jurgen Lucht 1969 @Tletasbaleares.Com 58- M40 193-0:45:49  1:44:16 457 1:43:59
59 729 Julian Spier 1969 59- M40 239-0:46:59  1:44:23 457  1:44:19
60 117 Damia Perellé Oliver 1967  Fondistes Llubi 60- M40 282-0:48:11  1:45:01 459 1:44:44
61 196 Xavier Mora Cuevas 1970  Corre Lliure 61- M40 362-0:50:54  1:45:17 459  1:45:03
62 631 Jose Luis Coll Pons 1968 62- M40 361-0:50:51  1:45:29 5:00 1:45:15
63 237 Antonio Novo Saavedra 1971  AdaCalvia 63-M40 267-0:47:46  1:46:00 501  1:45:38
64 663 David herrera Fdez 1970 64- M40 335-0:49:29  1:46:19 5:02  1:46:07
65 252 Bartolome Adrover Barcelo 1971  CalaSaNau 65- M40 247-0:47:10  1:47:05 505 1:46:55
66 180 Jorge Simon Navarro 1968  Club N. Andratx Sprint 66- M40 285-0:48:24  1:47:10 5:05  1:46:49
67 732 Pere Josep Bover Crespi 1970 67- M40 342-0:49:34  1:50:03 513  1:49:52
68 224 Clemente Sanchez Rodriguez 1969 68- M40 390-0:52:37 1:50:57 5:16  1:50:33
69 678 Andrés Pol Llinas 1968 69- M40 391-0:52:37 1:50:57 516  1:50:33
70 685 Tim Bradburn Tamayo 1969 70- M40 369-0:51:59  1:52:49 5:21  1:52:20
71 725 Carlos Escandell Proust 1968 Trimallorca - Club Triatlon P 71- M40 386-0:52:30  1:52:50 521  1:52:33
72 285 Sebastia Febrer Salas 1970 72- M40 410-0:54:02  1:52;51 5221  1:52:23
73 37 Alfonso Martinez Garcia 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 73- M40 365-0:51:30 1:53:25 523 1:53:08
74 45 Adolfo Mufioz Mufioz 1971 Los Entrenos 74-M40 371-0:52:00 1:53:30 5:23 1:53:24
75 203 Toni Company Fiol 1971  Polivas 75- M40 297-0:48:47  1:53:52 524 1:53:45
76 126 Agustin Romero Frais 1971 Heche O Que Hai E O Carall76- M40 412-0:54:11  1:54:09 525 1:53:45
77 733 Gabriel Lladé Vidal 1970 77- M40 420-0:54:38  1:54:35 526  1:54:12
78 400 Gabriel Salas Ferragut 1970 78- M40 359-0:50:48 1:55:09 5:27 1:54:43
79 201 Miguel Verdera Delgado 1968 79- M40 443-0:57:24  1:59:15 539  1:58:47
80 70 Josep Garriga Rodriguez 1970 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 80- M40 433-0:56:34  1:59:25 540  1:59:08
81 23  Angel Garcia Alvarez 1969 81- M40 454-0:58:27 1:59:36 5140  1:59:07
82 52 Benito Carreras Pons 1967 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 82- M40 434-0:56:35 2:00:05 5:42  2:00:00
83 177 Jaume Fuster Frontera 1967  Alcudia 83- M40 407-0:53:57 2:00:41 543 2:00:28
84 275 Vicente Rodrigo Ramirez 1970  Arago Cv 84- M40 439-0:57:20  2:04:18 554  2:03:59
85 262 Guillem Riera Palou 1970 85- M40 440-0:57:20  2:04:19 554  2:04:00
86 51  Antonio Caballero Mateu 1970  Policia Local Palma 86- M40 459-0:59:13  2:04:42 555 2:04:35
87 72 Juan Llabres Arrom 1971 87- M40 397-0:53:08 2:04:43 555 2:04:34
88 215 Gabriel Guerra Mir6 1970 88- M40 438-0:57:19 2:06:53 6:01  2:06:33
89 302 Francisco Arreza Subires 1971  Altura-Sports Lloseta 89- M40 460-0:59:30  2:14:04 6:21  2:13:47
90 648 Rafael Carcasona Garcia 1967 90- M40 471-1:04:35 2:18:15 6:33 2:17:48
91 605 Thorsten Ossenkop 1969  Pingpank 91- M40 473-1:09:37  2:39:50 7:35 2:39:34
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VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO
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Dorsal
100
49
48
338
609
82
17
132
185
665
737
241
55
286
267
291
276
115
183
169
306
181
186
66
634
603
740
708
376
166
7
657
731
324
694
683
745
738
259
155
9
266
69
216

Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat
Pingpank Markus 1964 Tsv Kirchdorf 1- M45
Volker Krell 1965 Pingpank.De 2- M45
Valentin Novo Navarro 1963 Atletisme Inca-Gardenhotels. 3- M45
Alfred Mus Malleu 1962 5 Star Wmm 4- M45
Alfredo Gomez Jaume 1962 C.A. Palma 5- M45
Francisco Alles Coll 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 6- M45
Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides 7- M45
Jaime Domenech Ferrer 1964 8- M45
Michael Sauer 1965  Tv 1848 Coburg 9- M45
Toni Font Caldentey 1962 C.A. Manacor 10- M45
Markus Kibgies 1963  LgKibko 11- M45
Pedro Rossello Bujosa 1963 Gorg Es Pedal Bunyola 12- M45
Lorenzo Mezquida Piris 1966 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 13- M45
Joan Josep Anckermann Alomar 1965 Independiente 14- M45
Jordi Albis Vives 1966 15- M45
Jaume Pascual Galletero 1966 16- M45
Bartolomé Canaves Blanquer 1963 17- M45
Juan Marin Amengual 1965 18- M45
Mateo Caiiellas Morro 1963  Independiente 19- M45
Antoni Naranjo Rasero 1964  Alcudia 20- M45
Antoni Payeras Cifre 1964 21- M45
Viceng¢ Colom Miquel 1966 22- M45
Jaume Torrandell Fiol 1963  Sa Cabaneta 23- M45
Juan Ignacio Romero Benavente 1963 C.A. Fidipides 24- M45
Manuel Fernandez Gelabert 1965 25- M45
Jeremy Wright 1963 Bingley Harriers 26- M45
Marino De La Pefia Ambrosy 1962 27- M45
Markus Gettler 1965 28- M45
Francisco Javier Moragues Amengul963 29- M45
Toni Riera Sagrera 1966 C.A. Manacor 30- M45
Tomeu Guiscafre Celada 1964  C.A. Manacor 31- M45
Antonio Ortega Vazquez 1965 32- M45
Gabriel Payeras Muntaner 1967 33- M45
Jeroni Ignaci Serra 1966 S. Muntanya Club Pollenca 34- M45
Rafel Mascaro Gili 1966 35- M45
Pau Servera Sitjar 1965 36- M45
Juan Rodriguez Vargas 1965 37- M45
Korsten Bjorn 1963 Lg Kibko 38- M45
Peter Klarholz 1962 39- M45
Andreu Llad6 Paris 1962 40- M45
Miquel Angel Artigues Bonet 1964 41- M45
Lluis Segura Segui 1963 Club Nataci6 Llucmajor 42- M45
Macia Torrens Socias 1963 1.Kd+ 43- M45
Jacinto Afibarro Franch 1965 Club Atletisme Sa Pobla  44- M45
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KM_10
4-0:33:53
32-0:37:51
45-0:38:46
66-0:40:24
69-0:40:33
74-0:40:47
73-0:40:41
82-0:41:20
97-0:41:56
70-0:40:37
64-0:40:16
96-0:41:52
92-0:41:26
108-0:42:56
148-0:44:09
156-0:44:28
131-0:43:44
171-0:45:04
213-0:46:16
196-0:46:01
236-0:46:50
249-0:47:10
190-0:45:41
168-0:45:02
332-0:49:28
222-0:46:28
252-0:47:15
283-0:48:12
331-0:49:28
281-0:48:11
329-0:49:28
253-0:47:16
341-0:49:34
265-0:47:44
315-0:49:07
258-0:47:32
348-0:50:21
387-0:52:30
324-0:49:23
298-0:48:49
388-0:52:37
261-0:47:39
357-0:50:48
418-0:54:36

T_Oficial
1:12:37
1:22:36
1:23:47
1:26:06
1:26:38
1:27:07
1:27:45
1:28:07
1:28:37
1:28:40
1:29:06
1:30:06
1:30:07
1:31:27
1:34:49
1:35:22
1:35:26
1:37:46
1:38:59
1:39:00
1:39:09
1:39:18
1:40:28
1:40:32
1:41:39
1:41:50
1:42:32
1:42:37
1:44:16
1:44:28
1:44:41
1:45:15
1:45:22
1:45:34
1:46:02
1:46:56
1:48:16
1:49:11
1:49:33
1:50:07
1:51:05
1:52:06
1:52:19
1:53:00

m/km T_Real

3:27
3:55
3:58
4:05
4:06
4:08
4:10
4:11
4:12
4:12
4:13
4:16
4:16
4:20
4:30
4:31
4:31
4:38
4:42
4:42
4:42
4:42
4:46
4:46
4:49
4:50
4:52
4:52
4:57
4:57
4:58
4:59
5:00
5:00
5:02
5:04
5:08
5:11
5:12
5:13
5:16
5:19
5:19
5:21

1:12:36
1:22:34
1:23:56
1:26:05
1:26:35
1:26:55
1:27:42
1:28:03
1:28:24
1:28:36
1:29:02
1:30:02
1:30:02
1:31:18
1:34:45
1:35:01
1:35:21
1:37:35
1:38:53
1:38:49
1:39:00
1:39:07
1:40:21
1:40:12
1:41:22
1:41:42
1:42:26
1:42:24
1:43:58
1:44:18
1:44:21
1:44:57
1:45:11
1:45:16
1:45:45
1:46:49
1:47:58
1:48:11
1:49:19
1:49:52
1:50:38
1:51:56
1:52:02
1:52:37
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45 187 Javier Gual Rosselld 1965 45-M45 300-0:48:49 1:53:42 523 1:53:25

46 340 Jesus Estan Camino 1962 46- M45 389-0:52:37  1:53:44 523 1:53:16
47 120 Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvia 47- M45 309-0:49:03  1:53:56 524  1:53:48
48 709 Luis Galindo Torres 1967  C.A.Pollenca 48-M45 380-0:52:26 ~ 1:54:24 525 1:54:18
49 161 Pedro Payeras Crespi 1965  Cc Sa Pobla 49-M45 382-0:52:27  1:54:43 5126  1:54:23
50 208 Juan Andres Sanchez Merchan 1962  Independiente 50-M45 428-0:55:49  1:58:13 5:36  1:57:47
51 290 Jose Maria Natta March 1965 Triats.Som-Correcaminos  51- M45 431-0:56:21  2:01:13 545 2:00:51
52 178 Aquilino Martinez Gilaberte 1962 52-M45 451-0:58:21  2:12:18 6:16  2:11:58
53 106 Isidro Sanchez Rodriguez 1964  Correr X Correr 53-M45 448-0:58:06 2:14:42 6:23 2:14:16
54 691 Sebastia Ferrer Vallori 1963 Atletisme Mamossiono 54- M45 458-0:58:41  2:17:56 6:32 2:17:36
55 378 Francesc Xavier Payeras Alcina 1966  Atletisme Mamossiono 55-M45 472-1:05:09 2:24:21 651  2:23:44
56 375 Anselmo Rodriguez de Arcos 1966 Atletisme Mamossiono 56- M45 462-1:00:04 2:33:38 7:17  2:33:17

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 606 Anthony Barbat 1959  Wallasey A.C. 1-M50 17-0:37:15  1:20:53 3:50  1:20:52
2 78 Miguel Marquez Garcia 1959 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M50 37-0:38:24  1:22:04 3:53  1:22:02
3 28 Pedro Gofialons Pons 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 3-M50 109-0:42:56  1:30:10 4:16  1:30:05
4 335 David Benejam Barcel6 1957 4-M50 85-0:41:22 1:30:19 417 1:30:18
5 617 Antonio Segui Mus 1960 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 5- M50 143-0:44:02  1:33:23 426 1:33:18
6 220 Simplicio Sanchez Clemente 1960 C. A. Veteranos de Calvia  6- M50 142-0:44:01  1:34:00 427 1:33:54
7 754 Simon Meade 1961 7-M50 204-0:46:08 1:36:06 4:33  1:35:55
8 24 Pablo Lavergne Martinez 1961 Trimallorca - Club Triatlon P 8- M50 278-0:48:09 1:39:57 4144  1:39:39
9 206 Miquel Pou Mulet 1959  C.T. Consell 9-M50 181-0:45:24  1:41:17 448 1:41:13
10 84  Wolfgang Haefele 1959 10- M50 104-0:42:46  1:41:35 449  1:41:32
11 756 Claus Bernd 1957 11- M50 275-0:48:00 1:41:59 4:550  1:41:47
12 92 Vicencg Coll RaméN 1961 Altura Sports Club 12- M50 273-0:47:58  1:42:09 451 1:41:53
13 157 Manuel Serrano Molina 1961 13-M50 256-0:47:17  1:42:18 451  1:41:59
14 240 Ramoén Ramis Lluch 1961 14- M50 199-0:46:05 1:42:26 451 1:42:18
15 269 Alfred Mestre 1960 C.M. Mallorca Toni Pefia  15- M50 322-0:49:22  1:46:08 502  1:45:57
16 170 Frank Rothkugel 1958 16- M50 290-0:48:32  1:46:15 502  1:45:59
17 124 Toni Cafellas Bestard 1961  Altura-Sports Lloseta 17-M50 277-0:48:08  1:46:55 5104  1:46:39
18 747  Antonio Garrote De Marcos 1958 18- M50 351-0:50:25  1:52:09 5:19 1:51:49
19 647 Joan Cladera Caimari 1961  C.A.Pollenca 19-M50 379-0:52:26 1:54:24 525 1:54:18
20 714 Miquel Amer Torrens 1958 Independiente 20- M50 358-0:50:48  1:55:09 5:27  1:54:52
21 723 Gerardo Bonet Coll 1958 21- M50 426-0:55:34 1:56:42 532  1:56:23
22 251 Miquel S. Tur Capo 1958 22- M50 437-0:56:56  2:00:54 5:44 2:00:26
23 60 Julio Pique Coll 1957 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 23- M50 475-1:14:56  2:45:13 7:50  2:44:49
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VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 77 Ramén Garcia Albarran 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M55 26-0:37:50  1:21:26 3:52 1:21:24
2 171 Fernando Romero Toledo 1955 C. A. Veteranos de Calvia  2-M55 36-0:38:24  1:22:15 3:54 1:22:11
3 103 Enrique Castillejos Caballero 1956 C. A. Veteranos de Calvia  3-M55 51-0:40:00 1:29:53 4:16  1:29:52
4 277 Vicente Campos Ribas 1955 Club Esportiu Atletisme Bale 4- M55 87-0:41:22  1:32:11 422 1:32:07
5 105 Antonio Oliver Gomis 1956 Independiente 5- M55 260-0:47:38  1:43:29 454  1:43:15
6 281 Carlos Dominguez Jerez 1953  Atletisme Inca-Gardenhotels. 6- M55 223-0:46:31  1:44:13 456  1:44:.09
7 326 Paco Algaba Marquefio 1955  C.A. Manacor 7-M55 325-0:49:27  1:44:40 458  1:44:20
8 246 Jose Miguel Blanco Praded 1953 Athletic Club 8- M55 343-0:49:37 1:48:26 508  1:47:59
9 76 Fernando Florit Florit 1956 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 9- M55 353-0:50:35 1:50:58 5:16  1:50:44
10 341 Pedro Raul Fernandez Chicote 1954 Asociacion Atletas Veterano 10- M55 355-0:50:45  1:52:54 521  1:52:46
11 263 Sebastian Fluxa Fornes 1954  Independiente 11- M55 393-0:52:38  1:53:44 523 1:53:18
12 21 Francisco Humanes Galan 1955 Co.Retiro 12- M55 461-0:59:46  2:08:00 6:04 2:07:49
13 644 Robin Bosanquet 1952 13- M55 441-0:57:22 2:11:58 6:15  2:11:37

VETERANS M-60 MASCULI/ VETERANOS M-60 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 191 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell 1-M60 88-0:41:23  1:30:16 417  1:30:12
2 112 Jesus Rodriguez Martin 1947 Amistat-CorreCaminos 2-M60 172-0:45:06 1:38:16 439 1:38:12
3 173 Rafael Escudero Del Fresno 1948  C.A.Veteranos de Calvia  3-M60 214-0:46:17 1:41:00 447 1:40:54
4 641 Juan Manuel Mateo Sanz 1951 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 4-M60 340-0:49:32  1:45:39 5:00 1:45:33
5 213 Mateu Cafiellas Roca 1948  Circulo Sollerense 5-M60 344-0:49:41 1:53:42 523 1:53:40
6 245 Ahmed Ali M. Charradi 1948 Club Gymnépolis de Soller 6- M60 411-0:54:03  1:59:40 5:40 1:59:29
7 697 Jonny Naumann 1951 7-M60 456-0:58:28 2:11:32 6:14  2:11:06

VETERANS M-65 MASCULI/ VETERANOS M-65 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 43 Vicente Cap6 Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels. 1- M65 107-0:42:55  1:29:38 4:15  1:29:33
2 131 Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- M65 158-0:44:36  1:36:23 434 1:36:21
3 35 Francisco Sintes Pons 1942 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 3-M65 339-0:49:31  1:43:44 455 1:43:32
4 195 Juan Barcelo Prohens 1943  C.A. Montuiri 91.8 4-M65 263-0:47:41  1:44:50 458  1:44:49
5 47 José Seggui Pons 1946 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 5-M65 337-0:49:31  1:50:10 5:13  1:49:58
6 62 Vicente Lopez Medina 1944  A.Palliser C.C.E. Sant Lluis 6- M65 354-0:50:40 1:52:33 520 1:52:32
7 679 Sebastian Gari Pérez 1942 CAMI - GardenHotels.com  7-M65 457-0:58:41  2:05:52 5:58  2:05:32
8 209 Pablo Colom Balaguer 1944  C.M. Mallorca Toni Pefia 8- M65 463-1:00:25 2:08:55 6:07  2:08:30
9 239 Antonio Santamaria Fernandez 1943 C.M. Mallorca Toni Pefia 9- M65 469-1:04:22  2:33:39 7:17  2:33:16

VETERANS M-70 MASCULI/ VETERANOS M-70 MASCULINO

Dorsal Nomi Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 638 George Tunnell 1941 Asoc Atletas Veteranos De B 1- M70 311-0:49:04  1:46:09 5:02  1:46:05
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